

COMPLEX® S.A.

RÓDROczne SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY
KAPITAŁOWEJ COMPLEX SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI
STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZO CI FINANSOWEJ ZA OKRES 6 MIESI CY
ZAKOŃCZONE DNIA 30 CZERWCA 2011 ROKU

MICHAŁ NOWACKI . PREZES Zarządu

RADOSŁAW JÓDZIATO . WICEPREZES Zarządu

Małgorzata Tarnowiecka . Prezes Zarządu
Complex Finance Sp. z o. o .
Podmiot któremu powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Łódź , dnia 31 sierpnia 2011 roku

Spis treści:

nota		strona
	Informacje ogólne	3
	<i>dane jednostki dominującej</i>	3
	<i>czas trwania grupy</i>	3
	<i>okresy prezentowane</i>	3
	<i>skład organów jednostki dominującej</i>	3
	<i>biegłi rewidentzi</i>	3
	<i>prawnicy</i>	4
	<i>banki</i>	4
	<i>notowania na rynku regulowanym</i>	5
	<i>znaczący akcjonariusze jednostki dominującej</i>	5
	<i>spółki zależne</i>	5
	<i>spółki stowarzyszone</i>	10
	<i>o wiadczenie Zarządu</i>	10
	<i>zatwierdzenie sprawozdania finansowego</i>	10
	Wybrane dane finansowe	10
	Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	12
	Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	13
	Zmiany w skonsolidowanym kapitale własnym	16
	Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	19
	Informacja dodatkowa do rocznego skróconego sprawozdania finansowego	20
	Zgodność z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczymi Finansowe	20
	Zakończenie kontynuacji działalności gospodarczej	20
	Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	20
	Zasady konsolidacji	22
	Prezentacja sprawozdania z uwzględnieniem segmentów działalności	24
	Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji	25
	Objaśnienia dotyczące sezonowości (cykliczności) działalności	25
	Istotne wartości oparte na profesjonalnym oszacowaniach	25
	Noty i objaśnienia do rocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	
1	Przychody ze sprzedaży	27
2	Segmenty działalności	27
3	Straty i koszty związane z połączonymi	29
4	Udziały w spółkach nieobjętych konsolidacją	30
5	Zapasy	33
6	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	34
7	Pozostałe aktywa finansowe	34
8	Kredyty i pożyczki	36
9	Zobowiązania długoterminowe	39
10	Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	40
11	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	40
12	Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym	40
13	Zarządzanie kapitałem	42
14	Program wiadczeń pracowniczych	42
15	Informacje o podmiotach powiązanych	43
16	Wynagrodzenia członków zarządu i rady nadzorczej	44
17	Zatrudnienie	45
18	Umowy leasingu operacyjnego	46
19	Sprawy sądowe	46
20	Rozliczenia podatkowe	46
21	Zdarzenia po dniu bilansowym	46
22	Informacje o nabyciach i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	47
23	Informacja o wynagrodzeniu podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowych	47

INFORMACJE OGÓLNE

I. Dane jednostki dominującej:

Nazwa:	COMPLEX S.A.
Forma prawna:	SPÓŁKA AKCYJNA
Siedziba:	Al. Miętego Rydza 20, 93-281 Łódź
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	Produkcja i dystrybucja żywności, w tym, w szczególności, produktów z przetworzonej żywności i elementów napojów
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Łódzi-śródmieście w Łódzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego
Numer statystyczny REGON:	100180654

II. Czas trwania Grupy Kapitałowej:

Spółka COMPLEX S.A. i pozostałe jednostki Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

III. Okresy prezentowane

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera dane na dzień 30 czerwca 2011, za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku oraz za okres trzech miesięcy zakończony 30 czerwca 2011 r. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 30 czerwca 2010 roku i 31 grudnia 2010 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej i zestawienia zmian w kapitale własnym oraz za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku i za 3 miesiące zakończony 30 czerwca 2010 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, natomiast odnośnie rachunku przepływów pieniężnych dane porównawcze prezentowane są za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku.

IV. Skład organów jednostki dominującej według stanu na dzień 30 czerwca 2011 r.:

Zarząd:

NOWACKI MICHAŁ TOMASZ	- PREZES ZARZĄDU
ŁÓDZIATO RADOSŁAW KRZYSZTOF	- WICEPREZES ZARZĄDU

Zmiany w składzie Zarządu Spółki:

W okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia publikacji sprawozdania finansowego nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu jednostki dominującej.

Rada Nadzorcza:

NOWACKA KATARZYNA ANNA	- PRZEWODNICZA RADY NADZORCZEJ
NOWACKA EWA ANNA	- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ
NOWACKA URSZULA IZABELA	- ZASTĘPCZKA PRZEWODNICZY RADY NADZORCZEJ
NOWACKI LUCJAN	- CZŁONEK RADY NADZORCZEJ
OSIECKI STANISŁAW	- SEKRETARZ RADY NADZORCZEJ

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki:

W okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia publikacji sprawozdania finansowego z funkcji sekretarza Rady Nadzorczej jednostki dominującej w dniu 31.01.2011 roku zrezygnowała Pani Anna Marynowicz.

V. Biegli rewidenci:

- Deloitte Audyt Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 19, 00-854, Warszawa.

VI. Prawnicy:

- Lege Artis Kancelaria Radcy Prawnego

90-448 Łódź
ul. Wirki 1 c/1

- Kancelaria Adwokacka Jarosław Wyrwas

90-418 Łódź
ul. Al. Kościuszki 1

- Chajec, Don-Siemion & Syn Spółka komandytowa

00-660 Warszawa
ul. Lwowska 19

- Kancelaria Radcy Prawnego Anna Jarosińska-Koźłowska

90-425 Łódź
ul. Piotrkowska 99

- Tatar Górski, Adwokaci

90-451 Łódź
ul. Piotrkowska 207

- Ewa Brodzińska & Nowak Kancelaria Adwokacka

41-500 Chorzów
ul. Jagiellońska 1

- Adwokat Jacek Pietrzak

Spółka Adwokacka Pietrzak- Wiśniewski

93-004 Łódź
ul. Piotrkowska 287/5

**- LORICA IURIS R. Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych
T. Dąbrowski, A. Ciecierski, R. Chyliński, T. Kita, P. Rak
sp. k.**

Al. Słowiańska 10 A
01-695 Warszawa

VII. Banki:

- BRE Bank S.A.

00-950 Warszawa
ul. Senatorska 18

- Raiffeisen Bank Polska S.A.

00-549 Warszawa
ul. Piłkarska 20

- Noble Bank S.A.

02-675 Warszawa
ul. Domaniewska 39 B

- ING Bank Śląski S.A.

40-086 Katowice
ul. Sokolska 34

- BNP Paribas Bank Polska S.A.

02-676 Warszawa
ul. Suwak 3

- Bank Millennium S.A.

02-593 Warszawa
ul. Stanisława Mądryna 2A

- Deutsche Bank PBC S.A.

00-609 Warszawa
Al. Armii Ludowej 26

- Alior Bank S.A.

00-807 Warszawa
Al. Jerozolimskie 94

- PKO BP S.A.

02-515 Warszawa
ul. Puławska 15

- BZ WBK S.A.

50-950 Wrocław
ul. Rynek 9/11

VIII. Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Kiwicka 4
00-498 Warszawa

Symbol na GPW:

CMX

Sektor na GPW:

Przemysł metalowy

2. System depozytowo-rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Kiwicka 4
00-498 Warszawa

3. Kontakty z inwestorami:

COMPLEX S.A. ul. Al. Mickiewicza 20, 93-281 Łódź

P&L Warszawa ul. Grójecka 22/24

IX. Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej

Według stanu na dzień przekazania raportu do publikacji akcjonariuszami na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

Akcjonariusze	Liczba akcji	Nominalna wartość akcji	Udziały w kapitale zakładowym %	Liczba głosów	Udziały ogólnej liczby głosów na WZA (%)
Michał Nowacki	20 041 938	40 083 876	78,60%	20 041 938	78,60%
Katarzyna Nowacka	1 277 600	2 555 200	5,01%	1 277 600	5,01%
Akcje własne	203 250	406 500	0,80%	203 250	0,80%
Pozostali	3 977 212	7 954 424	15,60%	3 977 212	15,60%
Razem	25 500 000	51 000 000	100,00%	25 500 000	100,00%

X. Spółki zależne:

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

W okresie sprawozdawczym stan Grupy kapitałowej COMPLEX S.A. zwi kszył si o dwa nowo utworzonepodmioty: Factory Business ParkSp. z o.o. oraz CELMA Business Park Sp. z o.o. W obu Spółkach jednostka dominuj ca COMPLEX S.A. posiada 100% udziałów. Jednocześnie nie nast piły zmiany w strukturze wia cielelskiej Spółki OSTRANA InternationaleHandelsGmbH w Wiedniu . obecnie 100% udziałów Spółki posiada Premium Technik Polska Sp. z o.o., orazstrukturze wia cielelskiej Spółek: Quinto Sp. z o.o. . podmiot dominuj cy odkupił udziały udziałowców mniejszo ciowych i został wia cicielem 100% udziałów, ZHS Sp. z o.o. . udziałypodmiotu dominuj cego w strukturze udziałów zwi kszył si o 1,18%.

Poni sza tabela prezentuje spółki nale ce do Grupy Kapitałowej:

lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalno ci	Wia ciciel	Warto udziałów w tys. zł	Ilo udziałów /akcji	% udział w kapitale i głosach
30.06.2011							
1	Quinto Sp. z o.o.	91 . 922 Radzionków ul. Objazdowa 5/9	Produkcja urz dze i aparatury przemysłowej	Complex S.A.	5 795	2 550	100%
2	International Business Services Polska Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Windykacja nale no ci	Complex S.A.	754	1 491	99,87%
3	COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych i cz ci dla motoryzacji	Complex S.A.	1 000	20 000	100%
4	COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	wiadczenie usług logistycznych	Complex S.A.	4 850	1 000	100%
5	Komplexmetal Ukraina	Ukraina . Lwów ul. Zoýta 8 m 21	Dystrybucja cz ci do maszyn	Complex S.A.	405	1	100%
6	COMPLEX Production Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Produkcja cz ci dla przemysłu	Complex S.A.	400	1 000	100%
7	PREMIUM TECHNIK POLSKA Sp. z o.o.	90-766 ýód Al. 1 Maja 119/121	Dystrybucja cz ci dla przemysłu, rolnictwa, motoryzacji elektronarz dzi	Complex S.A.	5 400	108 000	100%
8	ZEM- EN CELMA S.A.	43-440 Goleszów ul. Przemysłowa 10	Producent profesjonalnych elektronarz dzi	Complex S.A.	8 664	1 707 089	92,92%
9	COMPLEX Finance Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Usługi finansowo-ksi gowe	Complex S.A.	50	1 000	100%
10	COMPLEX WaelzlagerDeutschland GmbH	13403 Berlin ul. Augusta ViktoriaAllee 3	Dystrybucja cz ci maszyn i elektronarz dzi	Complex S.A.	103	25 000	100%
11	COMPLEX AutoteileRadlageratzte Deutschland GmbH	13403 Berlin ul. Augusta ViktoriaAllee 3	Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych	Complex Automotive Bearings Sp. z o.o.	98	25 000	100%
12	OSTRANA Internationale GmbH	1030 Wiede ul. Grasbergergasse 7	Dystrybucja elektronarz dzi i cz ci do elektronarz dzi	Premium Technik Polska Sp. z o.o.	1 055	1	100%
13	Przedsi biorstwo Handlowo-Usługowe METALZBYT Sp. z o.o.	42-504 B dzin ul. Bory 53	Dystrybucja narz dzi, elektronarz dzi i artykułów metalowych	Premium Technik Polska Sp. z o.o.	2 220	16 150	85%
14	B2B Properties Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Zarz dzenie nieruchomo ciami	Complex S.A.	50	1 000	100%
15	COMPLEX Marketing Sp. z o.o.	93-281 ýód Al. migýego Rydza 20	Spółka prowadzi b dzie działalno w zakresie zarz dzenia nieruchomo ciami	Complex S.A.	855	17 100	100%

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

lp.	Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności	Właściciel	Wartość udziałów w tys. zł	Ilość udziałów /akcji	% udziałów w kapitale i głosach
16	Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	97-225 Ujazd Osiedle Niewiadów	Sprzedaż, wynajem i naprawa przyczep kempingowych, dystrybucja sprzętu i wodnego wypoczynkowego	Complex S.A.	200	200	100%
17	Centrum Nowych Technologii INVENTIME Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Spółka nie rozpoczęła działalności gospodarczej	Complex S.A.	5	100	100%
18	Metrolog Centrum Pomiarowe Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	wiadczenie usług pomiaru parametrów technicznych wyrobów	Complex S.A.	263	26 000	100%
19	ConnectON Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Zarządzanie informacją wewnątrz	Complex S.A.	400	8 000	100%
20	ITC Infologic Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	wiadczenie usług informatycznych	Complex Finance Sp. z o.o.	7	100	99%
21	Trust Properties Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	wiadczenie usług budowlanych	Complex S.A.	1 147	22 949	51%
22	HERTZ Polska Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Dystrybucja pojazdów	Complex S.A.	1 851	37 000	100%
23	CELMA Metal Sp. z o.o.	43-440 Goleszów Przemysłowa 10 ul.	Obróbka mechaniczna komponentów do produkcji elektronarzędzi	ZEM-Celma S.A. EN	7	93	92,92%
24	CELMA Motors Sp. z o.o.	43-440 Goleszów Przemysłowa 10 ul.	Produkcja silników elektrycznych	ZEM-Celma S.A. EN	7	93	92,92%
25	CELMA Power Tools Sp. z o.o.	43-440 Goleszów Przemysłowa 10 ul.	Montaż elektronarzędzi	ZEM-Celma S.A. EN	7	93	92,92%
26	Zakłady Hydrauliki Szybowej Sp. z o.o.	93-120 Rydzyna Al. Przybyszewskiego 176/178 ul.	Produkcja urządzeń hydraulicznych	Complex S.A.	6 161	40 946	96,63%
27	KENNER Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Działalność badawcza i rozwojowa	Complex S.A.	490	9 800	100%
28	CMX Properties Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Zarządzanie nieruchomościami	Complex S.A.	6	100	100%
29	CMX Bearings Outlet Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Upływnianie trudno zbywalnych zapasów spółek	Complex S.A.	55	1 100	100%
30	CMX 3 Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Spółka nie rozpoczęła działalności gospodarczej	Complex S.A.	5	100	100%
31	Travel Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Szeroko pojęta działalność turystyczna	Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	50	800	80%
32	Factory Business Park Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Zarządzanie nieruchomościami	Complex S.A.	5	100	100%
33	CELMA Business Park Sp. z o.o.	93-281 Rydzyna Al. migajewskiego Rydzyna 20	Zarządzanie nieruchomościami	Complex S.A.	5	100	100%
Razem spółki, w których Emitent posiada udziały				-	38 920	-	-
Razem pozostałe spółki w Grupie Kapitałowej				-	3450	-	-

- **Quinto sp. z o.o.** z siedzib w Radzionkowie . Spółka jest producentem specjalistycznej aparatury precyzyjnej dla górnictwa oraz maszyn do obróbki plastycznej blach w tym kraw dziarko . zaginarek do blach. Klientami spółki są firmy z branży górnictwa górniczego i odkrywkowego, energetyki, przemysłu chemicznego i stoczniowego. QUINTO Sp. z o.o. dostarcza swoje produkty na rynek polski oraz m.in. do Niemiec, Austrii, Holandii, Danii, Czech, Rosji, Ukrainy, Turcji i USA. Spółka posiada certyfikat Głównego Instytutu Górnictwa oraz ISO 9001 akredytowany przez TÜV Rheinland, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **International Business Services Polska sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . głównym przedmiotem działalności spółki jest windykacja należności.
- **COMPLEX Automotive Bearings sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . działalność spółki obejmuje dystrybucję samochodowych zestawów naprawczych i części dla motoryzacji, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **COMPLEX Logistic sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . przedmiotem działalności spółki jest świadczenie usług w zakresie magazynowania i obsługi logistycznej przedsiębiorstw, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **Komplexmetal Ukraina z siedzibą we Lwowie** . firma zajmuje się dystrybucją produktów COMPLEX S.A. na rynku ukraińskim.
- **COMPLEX Production sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . przedmiotem działalności spółki jest produkcja zespołów jezdnych do przyczep oraz metalowych elementów techniki górniczej i części dla przemysłu.
- **PREMIUM TECHNIK Polska sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . działalność Spółki obejmuje dystrybucję części dla rolnictwa, przemysłu, motoryzacji oraz narzędzi i elektronarzędzi, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **Zakłady Elektromaszynowe i Elektronarzędzia CELMA S.A.** z siedzib w Goleszowie - Spółka jest producentem profesjonalnych elektronarzędzi, w tym m.in.: wiertarek, szlifierek, obrabiarek do drewna, polerek i mieszarek, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **COMPLEX Finance sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . przedmiotem działalności spółki jest świadczenie usług księgowych i kadrowo-płacowych dla spółek Grupy Kapitałowej COMPLEX,
- **COMPLEX Waelzlager Deutschland GmbH** z siedzib w Berlinie i działalność spółki obejmuje dystrybucję części maszyn oraz elektronarzędzi na rynku niemieckim,
- **COMPLEX Autoteile Radlagersätze Deutschland GmbH** z siedzib w Berlinie i działalność spółki obejmuje dystrybucję samochodowych zestawów naprawczych na rynku niemieckim. Właścicielem 100 % udziałów w Spółce jest COMPLEX Automotive Bearings sp. z o.o.,
- **Ostrana Internationale Handelsgesellschaft mbH** z siedzib w Wiedniu . przedmiotem działalności spółki jest dystrybucja narzędzi, elektronarzędzi i części dla przemysłu. Spółka ma ponad trzydziestoletnią historię działalności na rynku austriackim, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* . Spółka jest podmiotem zależnym od Premium Technik Polska Sp. z o.o.
- **Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe METALZBYT sp. z o.o.** z siedzibą w Białymostku . Spółka jest podmiotem zależnym od Premium Technik Polska sp. z o.o. Przedmiotem działalności spółki jest dystrybucja narzędzi, elektronarzędzi, artykułów metalowych oraz chemii budowlanej. PHU "METALZBYT" jest podmiotem o ugruntowanej pozycji na rynku niemieckim, *(Spółka jest objęta konsolidacją pełną)* .
- **B2B Properties sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi (dawniej COMPLEX Nieruchomości sp. z o.o.) . Spółka prowadzi działalność w zakresie strategicznego zarządzania nieruchomościami należącymi do spółek Grupy Kapitałowej.
- **COMPLEX Marketing sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . Spółka prowadzi działalność w zakresie zarządzania nieruchomościami zlokalizowanymi w Łodzi przy ul. Papierniczej 7.
- **Polskie Centrum Caravaningu sp. z o.o.** z siedzib w Niewiadowie - Spółka świadczy usługi w zakresie wynajmu przyczep kempingowych oraz ich napraw i sprzedaży. Oferta spółki obejmuje również dystrybucję sprzętu wodnego i wypoczynkowego.

- **Centrum Nowych Technologii INVENTIMEI sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . Spółka nie rozpoczęła działalności gospodarczej.
- **Metrolog Centrum Pomiarowe sp.z o.o.** z siedzib w Łodzi (dawnej COMPLEX Dystrybucja) . spółka na zlecenie podmiotów z Grupy Kapitałowej dokonuje pomiarów technicznych oferowanych przez pozostałe spółki Grupy produktów,
- **ConnectON sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi - Głównym przedmiotem działalności spółki jest zarządzanie informacją wewnątrz Grupy Kapitałowej,
- **ITC INFOLOGIC sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . ITC INFOLOGIC sp. z o.o. świadczy usługi informatyczne na rzecz spółek ze swojej Grupy Kapitałowej. Właścicielem 99% udziałów jest spółka COMPLEX Finance sp. z o.o.
- **Trust Properties sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi - Spółka działa w sektorze budowlanym, w szczególności w segmencie wznoszenia małych i średnio powierzchniowych obiektów handlowych. COMPLEX S.A. posiada 51% udziałów w Spółce.
- **HERTZ Polska sp.z o.o.** z siedzib w Łodzi - Przedmiotem działalności spółki jest dystrybucja pojazdów samochodowych
- **CelmaMetalsp. z o.o.** z siedzib w Goleszowie- Spółka zajmuje się obróbką mechaniczną komponentów wykorzystywanych przy produkcji elektronarzędzi. 100 % udziałów w Spółce posiada ZEM - EN CELMA S.A. (*Spółka jest objęta konsolidacją pełną*).
- **CelmaMotorssp. z o.o.** z siedzib w Goleszowie - Przedmiotem działalności spółki jest produkcja silników elektrycznych mających zastosowanie m.in. przy produkcji elektronarzędzi. 100 % udziałów w Spółce posiada ZEM - EN CELMA S.A. (*Spółka jest objęta konsolidacją pełną*).
- **Celma Power Toolssp. z o.o.** z siedzib w Goleszowie - Spółka zajmuje się montażem elektronarzędzi. 100 % udziałów w Spółce posiada ZEM - EN CELMA S.A. (*Spółka jest objęta konsolidacją pełną*).
- **Zakłady Hydrauliki Siłowej sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi - Przedmiotem działalności ZHS Sp. z o.o. jest produkcja wyrobów hydraulicznych, m.in. przekładni hydrokinetycznych i pomp hamulcowych do maszyn budowlanych. (*Spółka jest objęta konsolidacją pełną*).
- **KENNER sp.z o.o.** z siedzib w Łodzi . akt założycielski spółki został podpisany 20 stycznia 2011 r. Spółka prowadzi działalność w zakresie prowadzenia prac badawczo rozwojowych na zlecenie spółek Grupy. Jednocześnie nie jest producentem lamp ledowych oraz elektroniki.
- **CMX Properties sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi (wcześniej CMX 1 sp. z o.o.) . akt założycielski spółki został podpisany 20 stycznia 2011 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie rozpoczęła działalności gospodarczej.
- **CMX BearingOutlet sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi (wcześniej CMX 2 sp. z o.o.) . akt założycielski spółki został podpisany 20 stycznia 2011 r. Spółka prowadzi działalność w zakresie upływniania trudno zbywalnych zapasów spółek Grupy.
- **CMX 3 sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi. akt założycielski spółki został podpisany 20 stycznia 2011 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie rozpoczęła działalności gospodarczej.
- **Travel sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi- akt założycielski spółki został podpisany 24 stycznia 2011 r. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania właścicielem 100% udziałów w Spółce jest Polskie Centrum Caravaningu sp. z o.o.. Spółka będzie prowadziła działalność w zakresie szeroko pojętej działalności turystycznej.
- **Factory Business Park sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi . akt założycielski został podpisany 1 kwietnia 2011 r. Spółka będzie działała w zakresie zarządzania nieruchomością zlokalizowaną w Łodzi przy ulicy Przybyszewskiego 176/168 należącej obecnie, częściowo do COMPLEX S.A. a częściowo do ZHS sp. z o.o.
- **CELMA Business Park sp. z o.o.** z siedzib w Łodzi (w organizacji) - akt założycielski został podpisany 1 kwietnia 2011 r. Spółka będzie działała w zakresie zarządzania nieruchomością zlokalizowaną w Goleszowie, w której działalność operacyjną prowadzi spółka Grupy CELMA.

XI. Spółki stowarzyszone:

Jednostka dominująca oraz spółki zależne nie posiadają spółek stowarzyszonych

XII. O wiadczenie Zarządu

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej: Michał Nowacki - Prezes Zarządu jednostki dominującej oraz Radosław Krzysztof Jodzio - Wiceprezes Zarządu jednostki dominującej oświadczają, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Grupą zasadami rachunkowości oraz są odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej oraz jej wynik finansowy. Jednocześnie nie przedstawia ono prawdziwy obraz rozwoju i sytuacji Grupy Kapitałowej oraz opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Niniejsze roczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209, poz. 1744) a w szczególności ciMSR 34. Sprawozdanie to obejmuje okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 roku i okres porównywalny od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku.

Zarząd oświadcza, że podmiot uprawniony do przeglądu sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu rocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten i biegli rewidenci, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa krajowego w tym zakresie. Zgodnie z przyjętymi przez Zarząd zasadami ładu korporacyjnego, biegły rewident został wybrany przez Radę Nadzorczą Uchwałą nr 24/RN/2011 na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2011 roku.

Wybrany podmiot:

*Deloitte Audit Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 19
00-854 Warszawa*

Wybór audytora został dokonany zgodnie z art. 26 ust. 7 Statutu Spółki oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. Audytor został wybrany do zbadania jednostkowego sprawozdania finansowego COMPLEX S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej COMPLEX S.A. za rok obrotowy, kończący się 31 grudnia 2011 roku oraz przeglądu jednostkowego sprawozdania finansowego COMPLEX S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej COMPLEX S.A., za okres 6 miesięcy, kończący się 30 czerwca 2011 roku.

XIII. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze roczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 31 sierpnia 2011 roku.

WYBRANE DANE FINANSOWE

Ogłoszone przez Narodowy Bank Polski średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO wyniosły w okresach objętych sprawozdaniem finansowym:

okresy objęte sprawozdaniem finansowym	średni kurs w okresie*	Kurs na ostatni dzień okresu
--	------------------------	------------------------------

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

01.01.2011 - 30.06.2011	3,9673	3,9866
01.01.2010 - 30.06.2010	4,0042	4,1458
01.01.2010 - 31.12.2010	4,0044	3,9603

*) rednia kursów obowizujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowizujących na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowizujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

	PLN		EUR	
Wybrane dane finansowe	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2010	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2010
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	77 594	61 265	19 558	15 300
II. Koszt własny sprzedaży	52 797	42 039	13 308	10 499
III. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 883	(6 856)	727	(1 712)
IV. Zysk (strata) brutto	2 448	(9 059)	617	(2 262)
V. Zysk (strata) netto	1 888	(8 906)	476	(2 224)
VI. Zysk (strata) netto na akcje zwykłe (zł/euro)	0,07	(0,33)	0,02	(0,08)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 265	2 770	1 075	692
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(10 407)	(1 465)	(2 623)	(366)
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 226	(2 075)	1 317	(518)
	PLN		EUR	
Wybrane dane finansowe na dzień	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
VI. Aktywa razem	168 865	164 628	42 358	41 570
VII. Zobowiązania razem	90 593	88 429	22 724	22 329
VIII. Zobowiązania krótkoterminowe	68 225	68 375	17 114	17 265
IX. Kapitał własny	78 272	76 199	19 634	19 241
X. Kapitał podstawowy	51 000	51 000	12 793	12 878
XI. Liczba akcji w sztukach	25 500 000	25 500 000	25 500 000	25 500 000
XII. Wartość księgowa na akcje (zł/euro)	3,07	2,84	0,77	0,72

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	NOTA	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2010	Q II 2011 (dane nieprzeł. dane)	Q II 2010 (dane nieprzeł. dane)
Przychody ze sprzedaży	1,2	77 594	61 265	37 785	36 616
Przychody ze sprzedaży produktów		12 651	10 369	5 628	6 052
Przychody ze sprzedaży usług		2 294	591	1 899	106
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		62 649	50 305	30 258	30 458
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	2	52 797	42 039	25 299	23 881
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług		10 334	9 821	5 165	5 241
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		42 463	32 218	20 134	18 640
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		24 797	19 226	12 486	12 735
Pozostałe przychody operacyjne	4	2 033	848	1 220	684
Koszty sprzedaży	2	9 476	3 760	4 317	1 377
Koszty ogólnego zarządu	2	13 768	14 253	7 436	9 915
Pozostałe koszty operacyjne		703	8 917	493	8 715
w tym straty związane z połączonymi interesami	3		8 605		8 605
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		2 883	(6 856)	1 460	(6 588)
Przychody finansowe		2 612	1 675	960	1 236
Koszty finansowe		3 047	3 878	1 590	2 142
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności		-	-		-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		2 448	(9 059)	830	(7 494)
Podatek dochodowy		560	(153)	194	(146)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		1 888	(8 906)	636	(7 348)
Zysk (strata) z działalności zaniechanej		-	-	-	-
Zysk (strata) netto		1 888	(8 906)	636	(7 348)
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom mniejszościowym		(42)	(489)	(11)	(218)
Zysk (strata) netto podmiotu dominującego		1 930	(8 417)	647	(7 130)
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)					
Podstawowy za okres obrotowy		0,08	(0,33)	0,03	(0,28)
Rozwodniony za okres obrotowy		0,08	(0,33)	0,03	(0,28)
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)					
Podstawowy za okres obrotowy		0,08	(0,33)	0,03	(0,28)
Rozwodniony za okres obrotowy		0,08	(0,33)	0,03	(0,28)
Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)		-	-	-	-

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2011	okres 6 m-cy zakończony 30.06.2010	Q II 2011 (dane nieprzeł dane)	Q II 2010 (dane nieprzeł dane)
Zysk/(strata) netto za okres	1 888	(8 906)	636	(7 348)
Inne całkowite dochody:				
Różnice kursowe z tytułu wyceny jednostek zagranicznych	5	17	82	-
Wycena instrumentów zabezpieczających		-		-
Zyski (straty) aktuarialne z tytułu programów emerytalnych		-		-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		-		-
Inne całkowite dochody netto	5	17	82	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES	1 893	(8 889)	718	(7 348)
CAŁKOWITY DOCHÓD PODMIOTU DOMINUJĄCEGO	1 935	(8 400)	729	(7130)
Całkowity dochód udziałów niekontrolujących	(42)	(489)	(11)	(218)

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ na dzień 30.06.2011

AKTYWA	NOTA	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Aktywa trwałe	22	86 270	80 492	48 998
Rzeczowe aktywa trwałe		49 595	49 706	29 343
Wartości niematerialne		24 720	23 451	13 939
Wartości firmy		-	-	-
Nieruchomości inwestycyjne		108	114	164
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	4,6	7 147	2 911	1 770
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	6	183	182	-
Pozostałe aktywa finansowe	7	781	330	268
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		3 733	3 798	3 514
Pozostałe aktywa trwałe		3	-	-
Aktywa obrotowe		82 595	84 088	74 596
Zapasy	5	48 404	50 184	40 980
Należności handlowe		24 980	19 678	23 240
Należności z tytułu biegucego podatku dochodowego		-	74	343
Pozostałe należności		2 828	6 900	3 028
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	6	12	12	12
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy		-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	7,12	1 180	2 053	491
Rozliczenia międzyokresowe		1 972	1 052	1 105
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		3 219	4 135	5 397
Aktywa zaklasyfikowane, jako przeznaczone do sprzedaży		-	48	-
AKTYWA RAZEM		168 865	164 628	123 594

PASYWA	NOTA	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Kapitał własny		78 272	76 199	63 562
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej		76 906	72 333	60 322
Kapitał zakładowy		51 000	51 000	51 000
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej		9 757	9 476	9 476
Akcje własne (wielko-ujemna)		(358)	(358)	(876)
Pozostałe kapitały		6 963	6 963	6 939
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		(29)	(34)	17
Niepodzielony wynik finansowy		7 643	2 183	2 183
Wynik finansowy bieżącego okresu		1 930	3 103	(8 417)
Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych		1 366	3 866	3 240
Zobowiązania długoterminowe		22 368	20 054	12 171
Kredyty i pożyczki	8	5 826	3 441	2 645
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		6 455	5 981	3 891
Zobowiązania długoterminowe inne	9,1	9 396	9 484	4 915
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	11	-	458	-
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne		691	690	530
Pozostałe rezerwy		-	-	190
Zobowiązania krótkoterminowe		68 225	68 375	47 861
Kredyty i pożyczki	8	25 278	19 614	19 519
Zobowiązania finansowe	10	2 675	1 737	3 693
Zobowiązania handlowe		25 284	24 954	17 026
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		-	-	19
Pozostałe zobowiązania		13 886	21 055	7 222
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	11	485	314	197
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne		617	693	185
Pozostałe rezerwy		-	8	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-
PASYWA RAZEM		168 865	164 628	123 594
Wartość księgowa na akcję		3,02	2,84	2,37

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Wyszczególnienie	Gwarancja / porczenie dla	Tytułem	Waluta	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Udzielona gwarancja przez COMPLEX S.A.	Quendis Polska Sp. z o.o.	Gwarancja terminowej płaćno ci wierzytelno ci	PLN	633	560	560
Udzielona gwarancja przez COMPLEX S.A.	FLT-MetallHandelsgesellschaft mbH	Gwarancja spłaćy po yczki	EUR	350	350	350
Razem			PLN	633	560	560
			EUR	350	350	350

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej COMPLEX

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Szere miesi cy zako czonych 30.06.2011 r.											
Kapitał własny na dzień 01.01.2011 r.	51 000	9 476	(358)	3 100	3 863	(34)	2 183	3 103	72 333	3 866	76 199
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	51 000	9 476	(358)	3 100	3 863	(34)	2 183	3 103	72 333	3 866	76 199
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej						5			5	-	5
Zysk/Strata netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	-	-	-	-	-	5	-	-	5	-	5
Zyska/strata za rok obrotowy		-	-	-	-	-	-	1 930	1 930	(42)	1 888
Całkowity przychód i koszt za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011 r.	-	-	-	-	-	5	-	1 930	1 935	(42)	1 893
Akcje własne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku z lat ubiegłych	-	281	-	-	-	-	3 103	(3 103)	281	-	281
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transakcje nabycia udziałów od udziałowców niesprawujących kontroli							2 357		2 357	(2 458)	(101)
- w tym korekta wyceny początkowej transakcji nabycia spółki zależnej										49	49
Kapitał własny na dzień 30.06.2011 r.	51 000	9 757	(358)	3 100	3 863	(29)	7 643	1 930	76 906	1 366	78 272
Dwana cie miesi cy zako czonych 31.12.2010											

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy biegłego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Kapitał własny na dzień 01.01.2010 r.	51 000	9 476	(697)	3 100	3 839	-	2 117	66	68 901	3 729	72 630
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty z tytułu błęd podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	51 000	9 476	(697)	3 100	3 839	-	2 117	66	68 901	3 729	72 630
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej						(34)			(34)	-	(34)
Zysk ze sprzedaży akcji własnych					29				29	-	29
Podatek dochodowy/odroczone (-)	-	-	-		5	-	-	-	5	-	5
Zysk/Strata netto prezentowany bezpośrednio w kapitale własnym	-	-	-		24	(34)	-	-	(10)	-	(10)
Zyska/strata za rok obrotowy		-	-		-	-	-	3 103	3 103	(687)	2 416
Całkowity przychód i koszt za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 r.	-	-	-	-	24	(34)	-	3 103	3 093	(687)	2 406
Akcje własne	-	-	339		-	-	-	-	339	-	339
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-		-	-	66	(66)	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
Kapitały przypadające udziałowcom niesprawyującym kontroli									-	824	
Kapitał własny na dzień 31.12.2010 r.	51 000	9 476	(358)	3 100	3 863	(34)	2 183	3 103	72 333	3 866	76 199
Sześć miesięcy zakończonych 30.06.2010											
Kapitał własny na dzień 01.01.2010 r.	51 000	9 476	(697)	-	6 939	-	2 117	66	68 901	3 729	72 630
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty z tytułu błęd podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitał własny po korektach	51 000	9 476	(697)	-	6 939	-	2 117	66	68 901	3 729	72 630

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Podatek odroczone (-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/Strata netto prezentowany bezporednio w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zyska/strata za rok obrotowy		-	-	-	-	-	-	(8 417)	(8 417)	(489)	(8 906)
Całkowity przychód i koszt za okres od 01.01.2010 do 30.06.2010 r.	-	-	-	-	-	-	-	(8 417)	(8 417)	(489)	(8 906)
Akcje własne	-	-	(179)	-	-	-	-	-	(179)	-	(179)
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	66	(66)	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	-	-	-	-	-	17	-	-	17	-	17
Kapitał własny na dzień 30.06.2010 r.	51 000	9 476	(876)	-	6 939	17	2 183	(8 417)	60 322	3 240	63 562

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy kapitałowej COMPLEX

	za okres 01.01.2011 - 30.06.2011	za okres 01.01.2010 - 30.06.2010
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 448	(9 059)
Korekty razem	1954	12 122
Udziały w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metod praw własności	-	-
Amortyzacja	2 880	2 322
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	25	(199)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 119	836
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(94)	6 398
Zmiana stanu rezerw	67	(244)
Zmiana stanu zapasów	1 743	6 999
Zmiana stanu należności	(8 195)	(9 192)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 937	6 346
Zmiana stanu pozostałych aktywów	(590)	(478)
Inne korekty z działalności operacyjnej	(938)	(666)
Gotówka z działalności operacyjnej	4 402	3 063
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(112)	(293)
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 290	2 770
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	636	53
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	636	25
Zbycie inwestycji w nieruchomości	-	-
Zbycie aktywów finansowych	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	28
Wydatki	11 043	1 518
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 602	1 412
Nabycie inwestycji w nieruchomości	-	-
Wydatki na aktywa finansowe	6 441	106
Inne wydatki inwestycyjne	-	-
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(10 407)	(1 465)
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	10 782	3 772
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Kredyty i pożyczki	10 588	1 611
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Inne wpływy finansowe	194	2 161
Wydatki	5 556	5 847
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	180
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	3 308	3 884
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	3	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 234	1 050
Odsetki	1 011	733
Inne wydatki finansowe	-	-
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 226	(2 075)
D. Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)	(891)	(770)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(916)	(571)
. zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(25)	199
F. środki pieniężne na początek okresu	4 110	5 968
G. środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	3 219	5 198

INFORMACJA DODATKOWA DO RÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. Zgodno z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Niniejsze roczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczyący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF, które weszły w życie, a standardami MSSF zatwierdzonymi przez UEMSSF. Obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF).

II. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej i porównywalno sprawozdań finansowych

Niniejsze roczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w okresie 12 miesięcy po ostatnim dniu bilansowym, czyli 30.06.2011 roku. Zarząd Spółki dominującej nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej działalności.

Zarząd Spółki COMPLEX S. jest świadomy faktu, iż na dzień 30 czerwca 2011 roku nie zostały spełnione warunki przyznania kredytu w Raiffeisen Bank oraz jednego z trzech kowenantów bankowych, określonych w umowie z dnia 28 października 2010 roku zawartej z ING Bank Śląski S.A. (zadłużenie oprocentowane/EBITDA). Niespełnienie warunków przyznania kredytu może skutkować wypowiedzeniem umowy przez banki i ryzykiem dania przez banki natychmiastowej spłaty kwot dłużnych, tym samym może istotnie wpłynąć na krótkookresowy poziom płynności Spółki. Mimo to, w ocenie Zarządu nie istniało realne ryzyko rozwiązania umowy z Bankiem Raiffeisen, w dniu 20 lipca 2011 roku Zarząd Spółki podpisał nowe umowy kredytowe z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach, których warunki finansowania są korzystniejsze dla Spółki i w dniu 29 lipca 2011 roku Spółka spłaciła zobowiązania z tytułu kredytu w Banku Raiffeisen. Jednocześnie nie w ocenie Zarządu Spółki, ryzyko wypowiedzenia umowy przez bank ING Bank Śląski S.A. nie jest znaczące. Zdaniem Zarządu Spółki, posiadane linie kredytowe nie będą wycofane, a tym samym Spółce nie grozi ryzyko utraty płynności.

Do dnia sporządzenia rocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 6 miesięcy 2011 rok nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujawnione w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. Jednocześnie nie w niniejszym sprawozdaniu finansowym nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Dane zamieszczone w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym są porównywalne z wcześniejszymi publikowanymi sprawozdaniami Emitenta.

III. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości.

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia rocznego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz jednostkowego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku i są one zgodne z zasadami MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE.

Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2011:

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE wchodziły w życie w roku 2011:

- **Zmiany do MSR 24 Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych.** Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnienia przez jednostki powiązane z powiązaniem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych począwszy od 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

- **Zmiany do MSR 32 Instrumenty finansowe: prezentacja** -Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSSF 1 Zastosowanie MSSF po raz pierwszy** - ograniczone zwolnienie jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy z ujawniania informacji porównawczych zgodnie z MSSF 7, zatwierdzone w UE w dniu 30 czerwca 2010 roku (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do różnych standardów i interpretacji Poprawki do MSSF (2010)** - dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF opublikowane w dniu 6 maja 2010 roku (MSSF 1, MSSF 3, MSSF 7, MSR 1, MSR 27, MSR 34 oraz KIMSF 13) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i ucielenie sformułowania, zatwierdzone w UE w dniu 18 lutego 2011 roku (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po ich dacie- 1 lipca 2010 roku lub 1 stycznia 2011 roku - w zależności od standardu/interpretacji).
- **Zmiany do KIMSF 14 MSR 19 Limit wyceny aktywów z tytułu określonych wiadomości, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności** - przyjęte w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),
- **Interpretacja KIMSF 19 Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych** zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie).

W/w standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miały istotnego wpływu na dotychczas stosowaną politykę rachunkowości jednostki.

Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie:

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie wystąpiły standardy, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do stosowania w UE, ale które nie weszły jeszcze w życie.

Standardy i Interpretacje przyjęte przez RMSR, ale jeszcze niezatwierdzone przez UE:

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE różni się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów, zmian do standardów i interpretacji, które według stanu na dzień 30.06.2010 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

- **MSSF 9 Instrumenty finansowe** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **MSSF 12 Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **MSSF 13 Wycena wartości godziwej** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

- **MSR 27 (znowelizowany w roku 2011) Jednostkowe sprawozdania finansowe** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **MSR 28 (znowelizowany w roku 2011) Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólne przedsięwzięcia** (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSSF 1 Zastosowanie MSSF po raz pierwszy** . Ciąka Hiperinflacja i usunięcie sztywnych terminów dla stosujących MSSF po raz pierwszy (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSSF 7 Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji** . transfery aktywów finansowych (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSR 1 Prezentacja sprawozdań finansowych** - prezentacja składników innych całkowitych dochodów (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2012 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSR 12 Podatek dochodowy** - Podatek odroczony: realizacja aktywów (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku lub po tej dacie),
- **Zmiany do MSR 19 Poważne świadczenia pracownicze** . poprawki do rachunkowości świadczeń po okresie zatrudnienia (obowiązuje w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie).

Według szacunków jednostki, w/w standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy.

Jednocześnie nie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowo zabezpieczenie portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE. Według szacunków jednostki, zastosowanie rachunkowości zabezpieczenie portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według **MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena** nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

IV. Zasady konsolidacji

a) Jednostki zależne

Jednostki zależne to wszelkie jednostki, w odniesieniu, do których Grupa ma zdolność kierowania ich polityk finansowych i operacyjnych, co zwykle towarzyszy posiadaniu większości ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Przy dokonywaniu oceny, czy Grupa kontroluje daną jednostkę, uwzględnia się istnienie i wpływ potencjalnych praw głosu, które w danej chwili mogą na zrealizowanie lub uniemożliwienie.

Zarząd Spółki dominujący ustalił próg istotności dla konsolidacji sprawozdania finansowego spółki zależnej na poziomie:

- udziału sumy bilansowej spółki zależnej w sumie bilansowej spółki dominującej powyżej 3%
- udziału przychodów ze sprzedaży spółki zależnej w przychodach spółki dominującej powyżej 3%
- udziału kapitału własnego spółki zależnej w kapitale własnym spółki dominującej powyżej 3%
- udziału zysku netto spółki zależnej w zysku netto spółki dominującej powyżej 3%

Przekroczenie trzech z czterech określonych powyżej progów istotności powoduje konieczność konsolidacji spółki zależnej w danym roku obrotowym.

Jednostki zależne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejścia nad nimi kontroli przez Grupę. Przystaje się je konsolidować z dniem ustania kontroli. Przejście jednostek zależnych przez Grupę rozlicza się metodą nabycia. Koszt przejścia ustala się, jako wartość godziwą przekazanych aktywów, wyemitowanych instrumentów kapitałowych oraz zobowiązań zaciąganych tych lub przejść tych na dzień wymiany, powiększoną o koszty bezpośrednio związane z przejściem. Możliwe do zidentyfikowania aktywa nabyte oraz zobowiązania i zobowiązania warunkowe przejść te w ramach pojęcia jednostek gospodarczych wycenia się początkowo według ich wartości godziwej na dzień przejścia, niezależnie od wielkości ewentualnych udziałów mniejszości. Nadwyżka kosztu przejścia nad wartością godziwą udziału Grupy w możliwych do zidentyfikowania przejść tych aktywach netto ujmuje się, jako wartość firmy. Jeżeli koszt przejścia jest

ni szych od wartości godziwej aktywów netto przejętej jednostki zależnej, różnicę ujmuje się bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Przychody i koszty, rozrachunki i niezrealizowane zyski na transakcjach pomiędzy spółkami Grupy są eliminowane. Niezrealizowane straty również podlegają eliminacji, chyba, że transakcja dostarcza dowodów na utratę wartości przez przekazany składnik aktywów. Zasady rachunkowości stosowane przez jednostki zależne zostają zmienione, tam gdzie było to konieczne, dla zapewnienia zgodności z zasadami rachunkowości stosowanymi przez Grupę.

b) Udziały mniejszości oraz transakcje z udziałowcami mniejszościowymi

Udziały mniejszości obejmują udziały w spółkach objętych konsolidacją. Kapitały mniejszości ustala się jako wartość aktywów netto jednostki powiększoną, przypadających na dzień nabycia, akcjonariuszom spoza grupy kapitałowej. Wartość zmniejsza/zwiększa się o przypadające na kapitały mniejszości zwiększenia/zmniejszenia, z tym, że straty mogą być przyporządkowane kapitałowi mniejszości tylko do wysokości kwot gwarantujących ich pokrycie przez mniejszość. Nadwyżka strat podlega rozliczeniu z kapitałem własnym grupy kapitałowej. Grupa zastosowała zasadę traktowania transakcji z udziałowcami mniejszościowymi, jako transakcje z podmiotami trzecimi niepowiązanymi z Grupą.

c) Jednostki stowarzyszone

Jednostki stowarzyszone to jednostki, na które Grupa wywiera znaczny wpływ, lecz których nie kontroluje, co zwykle towarzyszy posiadaniu od 20 do 50% ogólnej liczby głosów w organach stanowiących. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych są rozliczana metodą praw własności, a ujęcie początkowe następuje według kosztu.

Udział Grupy w wyniku finansowym jednostki stowarzyszonej od dnia nabycia ujmuje się w rachunku zysków i strat, za jej udział w zmianach stanu innych kapitałów od dnia nabycia. W pozostałych kapitałach. Odcienne zmiany stanu od dnia nabycia koryguje się wartość bilansów inwestycji.

d) Spółki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres kończący się 30 czerwca 2011 roku obejmuje następujące jednostki wchodzące w skład Grupy:

Wyszczególnienie	Udziały ogólnej liczbie głosów (w %)	
	30.06.2011	31.12.2010
COMPLEX S.A. w Łodzi	Jednostka dominująca	
QUINTO Sp. z o.o. w Radzionkowie	100%	70%
COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o. w Łodzi	100%	100%
COMPLEX Logistic Sp. z o.o. w Łodzi	100%	100%
Premium Technik Polska Sp. z o.o. w Łodzi	100%	100%
Zakłady Elektromaszynowe-Elektronarzędzia CELMA S.A. w Goleśzowie	92,92%	92,92%
OSTRANA Internationale Handels GmbH w Wiedniu, Austria	100%	100%
Zakłady Hydrauliki Siłowej Sp. z o.o. w Łodzi	96,63%	95,45%
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe METALZBYT Sp. z o.o. w Białymostku	85%	85%
CELMA Metal Sp. z o.o. w Goleśzowie	92,92%	-
CELMA Motors Sp. z o.o. w Goleśzowie	92,92%	-
CELMA Power Tools Sp. z o.o. w Goleśzowie	92,92%	-

Grupa za lata 2009-2011 nie objęła skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym poniżej prezentowane Spółki zależne, gdyż dane tych jednostek są nieistotne dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Grupy.

W poniższej tabeli przedstawiono udziały sumy bilansowej oraz przychodów netto ze sprzedaży i operacji finansowych spółek zależnych w sumie bilansowej oraz przychodach netto ze sprzedaży jednostki dominującej:

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Wyszczególnienie	Suma bilansowa	% udziałów sumie bilansowej COMPLEX S.A.	Przychody ze sprzedaży i operacji finansowych	% udziałów przychodach ze sprzedaży COMPLEX S.A.
30.06.2011				
Jednostka dominująca	139 709	100%	48 165	100%
International Business Services Polska Sp. z o.o.	1 204	0,86%	322	0,67%
Kompleksmetal Ukraina	1 978	1,42%	2 808	5,83%
COMPLEX Production Sp. z o.o.	426	0,30%	260	0,54%
COMPLEX Finance Sp. z o.o.	487	0,35%	839	1,74%
COMPLEX WaelzlagerDeutschland GmbH	62	0,04%	69	0,14%
COMPLEX AutoteileRadlagersätze Deutschland GmbH	34	0,02%	28	0,06%
B2B Properties Sp. z o.o.	49	0,04%	0	0,00%
COMPLEX Marketing Sp. z o.o.	851	0,61%	0	0,00%
Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	1 135	0,81%	659	1,37%
Centrum Nowych Technologii INVENTIME Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%
Metrolog Centrum Pomiarowe Sp. z o.o.	428	0,31%	212	0,44%
ConnectON Sp. z o.o.	411	0,29%	342	0,71%
ITC Infologic Sp. z o.o.	91	0,07%	406	0,84%
Trust Properties Sp. z o.o.	2 432	1,74%	29	0,06%
HERTZ Polska Sp. z o.o.	3 025	2,17%	1 855	3,85%
KENNER Sp. z o.o.	649	0,46%	91	0,19%
CMX Properties Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%
CMX Bearings Outlet Sp. z o.o.	42	0,03%	32	0,07%
CMX 3 Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%
Travel. Sp. z o.o.	40	0,03%	0	0,00%
Factory Business Park Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%
CELMA Business Park Sp. z o.o.	0	0,00%	0	0,00%
30.06.2010				
Jednostka dominująca	100 937	100%	41 786	100%
International Business Services Polska Sp. z o.o.	1 108	1,1%	323	0,8%
Kompleksmetal - Ukraina	1 506	1,5%	1 480	3,5%
COMPLEX Production Sp. z o.o.	1 040	1,0%	715	1,7%
COMPLEX Finance Sp. z o.o.	245	0,24%	43	0,1%
COMPLEX Dystrybucja Sp. z o.o.	42	0,04%	-	0%
COMPLEX Nieruchomości Sp. z o.o.	5	0%	-	0%
COMPLEX WaelzlagerDeutschland GmbH	51	0%	39	0,1%
COMPLEX AutoteileRadlagersätzeDeutschland w Berlinie, Niemcy zarządzana pośrednio przez COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o. w Łodzi	21	0%	-	0%
COMPLEX Marketing Sp. z o.o.	5	0%	-	0%
Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	5	0%	-	0%

V. Prezentacja sprawozdania z uwzględnieniem segmentów działalności

Informacje dotyczące segmentów działalności Grupa prezentuje w podziale na segmenty branżowe:

- Produkcja i dystrybucja części do maszyn
- Produkcja maszyn do obróbki blachy
- Produkcja urządzeń przemysłowych i konstrukcji stalowych
- Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych
- Produkcja elektronarzędzi
- Dystrybucja elektronarzędzi
- Usługi logistyczne

oraz segmenty geograficzne:

- Kraj
- Unia Europejska
- Pozostałe kraje

Wynik finansowy danego segmentu zawiera przychody i koszty bezpo rednio przypisane do danego segmentu. Pozostałe koszty ogólne, nieprzypisane do adnego segmentu zawierają koszty ogólnego zarz du, koszty prac badawczych oraz amortyzacje warto ci niematerialnych itp.

Grupa ujawnia wynik segmentu w przypadku ka dego segmentu obj tego obowi zkiem sprawozdawczym, prezentuj c odr bnie wyniki dla działają ci kontynuowanej i działają ci zaniechanej

VI. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia si w walucie podstawowego rodowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalno (swaluta funkcjonalna+). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walut funkcjonaln i walut prezentacji Spółki, a wszystkie warto ci, o ile nie wskazano inaczej, podane s w tysicach PLN .

b) Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza si na walut funkcjonaln według kursu obowizującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiza pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmują si w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza si ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują si do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

Zyski i straty z tytułu ró nic kursowych Spółka ujmują oddzielnie, zgodnie z MSR 1 par. 35, uznaj c je za istotne.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny:

Waluta	30.06.2011	2010.12.31	30.06.2010
USD	2,7517	2,9641	3,3946
EUR	3,9866	3,9603	4,1458
GBP	4,4102	4,5938	5,0947

VII. Sezonowo i cykliczno działalno ci

W działalności Grupy występuje nieznaczna sezonowo związana z sezonowo ci przygotowa do prac w sektorze rolniczym, której nasilają si w I kwartale roku oraz rozpoczciem si nowego okresu budetowego przedsiwiorstw, co sprzyja zwikszeniu warto ci zakupów i podejmowaniu przez nie nowych inwestycji.

VIII. Istotne warto ci oparte na profesjonalnym osdzie i szacunkach

a) Profesjonalny os d

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowo ci wobec zagadnienie podanych poniżej, najwiskże znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miały profesjonalny os d kierownictwa.

Klasyfikacja umów leasingowych

Grupa dokonuje klasyfikacji leasingu, jako operacyjnego lub finansowego w oparciu o ocenę, w jakim zakresie ryzyko i pożytki z tytułu posiadania przedmiotu leasingu przypadają w udziale leasingodawcy, a w jakim leasingobiorca. Ocena ta opiera si na tre ci ekonomicznej ka dej transakcji.

b) Niepewno szacunków

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe ródy niepewno ci występujące na dzie bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty warto ci bilansowych aktywów i zobowiza w następnym roku finansowym.

Utrata warto ci aktywów

Grupa na każdą datę bilansową ocenia, czy istnieje przesłanka utraty wartości aktywów niefinansowych. Wartości firmy oraz wartości niematerialne i prawne o nieokreślonym okresie użytkowania są testowane pod kątem utraty wartości, co roku, lub wtedy, gdy wystąpi przesłanka utraty wartości. Oszacowanie wartości użytkowej wymaga od Zarządu dokonania oszacowania prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych z aktywów lub o rodzajów wypracowywanych rodzajów pieniężnych oraz doboru właściwej stopy dyskontowej w celu obliczenia wartości bieżącej tych przepływów pieniężnych.

Wycena rezerw

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych zostają oszacowane za pomocą metod aktuarialnych.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa kapitałowa rozpoznaje w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego w kwocie 3 733 tys. zł bazując na założeniu, że w przyszłości zostaną osiągnięte zyski podatkowe pozwalające na jego wykorzystanie. Kierując się zasadą ostrożności wartości rezerwy z tytułu podatku odroczonego na dzień 30.06.2011 została oszacowana na poziomie 6 455 tys. zł. Zastosowanie profesjonalnego osądu pozwoliło utrzymać wartość aktywów z tytułu podatku odroczonego zakładając, że w przyszłości Grupa będzie spełniała przy tej okazji realizację aktywa i wykorzystania rezerw. W ocenie Zarządu Spółki Dominującą nie istnieje zagrożenie w zakresie braku możliwości zrealizowania przy tych okazjach.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są to kwoty przewidziane w przyszłych okresach do odliczenia od podatku dochodowego ze względu na: ujemne różnice przejściowe, przeniesienie na kolejny okres nierozliczonych strat podatkowych oraz przeniesienie na kolejny okres niewykorzystanych ulg podatkowych.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdą datę bilansową i podlega odpisowi w przypadku, kiedy zachodzi wtpliwość osiągnięcia przez Grupę korzyści ekonomicznych związanych z wykorzystaniem aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego są to kwoty podatku dochodowego wymagające zapłaty w przyszłych okresach w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej do zapłacenia w przyszłości w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi. Wartość bilansowa rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdą datę bilansową.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wycenia się z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą stosowane, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe), które obowiązują prawnie lub obowiązują faktycznie na datę bilansową.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku odnoszone są bezpośrednio w kapitały własne, jeżeli podatek odroczony dotyczy pozycji, które w tym samym lub innym okresie zmniejszyły lub zwiększyły bezpośrednio kapitały własne.

Wartość godziwa instrumentów finansowych

Wartość godziwa instrumentów finansowych, dla których nie istnieje aktywny rynek wycenia się wykorzystując odpowiednie techniki wyceny. Przy wyborze odpowiednich metod i założeń Grupa kieruje się profesjonalnym osądem.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przy tych okresach ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

DODATKOWE NOTY I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Nota 1. PRZYCHODY ZE SPRZEDA Y

Zgodnie z MSR 18 przychody ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów i usług, po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług, rabaty i upusty są rozpoznawane w momencie, gdy znacz ce ryzyko i korzy ci wynikaj ce z ich własno ci zostają przeniesione na kupuj cego.

Przychody ze sprzedaży i przychody ogółem Grupy prezentuj si nast puj co:

	okres 6 m-cy zako czony 30.06.2011	okres 6 m-cy zako czony 30.06.2010
Sprzeda towarów i materiałów	62 649	50 305
Sprzeda produktów	12 651	10 369
Sprzeda usług	2 294	591
SUMA przychodów ze sprzedaży	77 594	61 265
Pozostałe przychody operacyjne	2 033	848
Przychody finansowe	2 612	1 675
SUMA przychodów ogółem	82 239	63 788

Przychody z działalno ci zaniechanej nie wyst piły.

Nota 2. SEGMENTY DZIAŁALNO CI ĘBRAN OWE I GEOGRAFICZNE

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczo ci Grupy oparty jest na segmentach bran owych, a uzupełniaj cy na segmentach geograficznych. Organizacja i zarz dzanie Grup odbywasi w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Ka dy z segmentów stanowi strategiczn jednostk , oferuj c inne wyroby i obsługuj c inne rynki.

Grupa zazwyczaj rozlicza transakcje mi dzy segmentami w taki sposób, jakby dotyczyły one podmiotów niepowi zanych . przy zastosowaniu bie cych cen rynkowych.

Grupa prowadzi działalno w nast puj cych segmentach:

- Produkcja i dystrybucja cz ci do maszyn
- Produkcja maszyn do obróbki blachy
- Produkcja urz dze przemysłowych i konstrukcji stalowych
- Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych
- Produkcja elektronarz dzi
- Dystrybucja elektronarz dzi
- Usługi logistyczne

Uzupełniaj cym segmentem sprawozdawczym jest segment geograficzny okre lony na podstawie lokalizacji rynków zbytu. Wydzielono nast puj ce segmenty:

- Kraj
- Unia Europejska
- Pozostałe kraje

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Informacje o poszczególnych segmentach branżowych występujących w okresie od 01.01. do 30.06.2011 roku

Segmenty na 30.06.2011		Działalno kontynuowana						Korekty konsolidacyjne	Działalno ogółem	
		Produkcja i dystrybucja cz ci do maszyn	Produkcja maszyn do obróbki blachy	Produkcja urz dze przemysłowych i konstrukcji stalowych	Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych	Produkcja elektronarz dzi	Dystrybucja elektronarz dzi			Usługi logistyczne
Przychody ze sprzedaży	Sprzeda na zewn trz	46 846	3 423	3 962	5 677	239	16 994	453	-	77 594
	Sprzeda mi dzy segmentami	10 032	-	-	58	3 859	3 209	3 572	(20 730)	-
Koszty segmentu	Koszty sprzedaży zewn trznej	44 913	3 824	3 240	4 496	432	18 594	542	-	76 041
	Koszty sprzedaży mi dzy segmentami	9 417	-	-	33	3 843	3 402	4 274	(20 969)	(0)
Zysk (strata) segmentu		2 548	(401)	722	1 206	(177)	(1 793)	(791)	239	1 553
Przychody finansowe		2 415	82	96	85	-	49	1	(116)	2 612
Koszty finansowe netto		2 399	136	161	134	1	223	108	(116)	3 046
Przychody nieprzypisane		945	17	19	58	-	159	16	819	2 033
Koszty nieprzypisane		316	10	12	287	-	-	19	60	704
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		3 193	(448)	664	928	(178)	(1 808)	(901)	998	2 448
Podatek dochodowy		284	19	23	186	(1)	81	(25)	(7)	560
Zysk (strata) netto		2 909	(467)	641	742	(177)	(1 889)	(876)	1 005	1 888
Aktywa ogółem		158 848	5 852	11 880	7 350	2 762	29 453	8 202	(55 482)	168 865
Aktywa segmentu		158 848	5 852	11 880	7 350	2 762	29 453	8 202	(55 482)	168 865
Aktywa nieprzypisane		-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pasywa ogółem		158 848	5 850	11 882	7 350	2 762	29 453	8 202	(55 482)	168 865
Zobowi zania segmentu		69 416	2 865	5 816	3 513	2 933	15 739	9 102	(18 791)	90 593
Zobowi zania nieprzypisane		-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitały własne		89 432	2 985	6 066	3 837	(171)	13 714	(900)	(36 691)	78 272
Nakłady inwestycyjne:		4 457	111	-	11	-	485	121	(264)	4 921
Amortyzacja i odpisy aktualizuj ce		1 459	127	259	47	-	515	493	(20)	2 880

Informacje o poszczególnych segmentach branżowych występujących w okresie 01.01. – 30.06.2010 roku

Segmenty na 30.06.2010		Działalno kontynuowana						Korekty konsolidacyjne	Działalno ogółem	
		Produkcja i dystrybucja części do maszyn	Produkcja maszyn do obróbki blachy	Produkcja urządzeń przemysłowych i konstrukcji stalowych	Dystrybucja samochodowych zestawów naprawczych	Produkcja elektronarzędzi	Dystrybucja elektronarzędzi			Usługi logistyczne
Przychody ze sprzedaży	Sprzedaż na zewnątrz	32 945	3 347	4 688	4 791	4 882	10 579	33	-	61 265
	Sprzedaż między segmentami	8 841	191	1	62	141	345	3 567	13 148	-
Koszty segmentu	Koszty sprzedaży zewnętrznej	26 360	3 051	3 199	68	4 203	4 006	1 152	-	42 039
	Koszty sprzedaży między segmentami	374	132	-	2 630	122	4 404	-	7 662	-
Zysk (strata) segmentu		15 052	355	1 490	2 155	698	2 514	2 448	(5 486)	19 226
Przychody finansowe		1 418	-	305	31	41	1		(121)	1 675
Koszty finansowe netto		3 140	-	521	74	75	72	94	(98)	3 878
Przychody nieprzypisane		128	-	73	7	47	23	-	570	848
Koszty nieprzypisane		17 798	-	2 452	1 392	2 601	4 357	3 567	(5 237)	26 930
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		(4 340)	355	(1 105)	727	(1 890)	(1 891)	(1 213)	298	(9 059)
Podatek dochodowy		(809)	58	59	183	132	(128)	403	(51)	(153)
Zysk (strata) netto		(3 531)	297	(1 164)	544	(2 022)	(1 763)	(1 616)	349	(8 906)
Aktywa ogółem		100 937	142	17 927	5 629	17 773	11 968	7 872	(38 654)	123 594
Aktywa segmentu		100 937	142	17 927	5 629	17 773	11 968	7 872	(38 654)	123 594
Aktywa nieprzypisane		-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pasywa ogółem		100 937	-	17 927	5 629	17 773	11 968	7 872	(38 512)	123 594
Zobowiązania segmentu		38 327	-	10 740	3 133	9 013	11 415	7 798	(18 804)	61 622
Zobowiązania nieprzypisane		-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapitały własne		62 610	-	7 187	2 496	8 760	553	74	(533)	81 147
Nakłady inwestycyjne:		1 196	-	38	49	139	15	43	-	1 480
Amortyzacja i odpisy aktualizujące		790	-	555	23	228	70	487	307	2 460

Segmenty geograficzne, szczegółowa struktura

Segmenty	01.01.2011 - 30.06.2011			01.01.2010 - 30.06.2010		
	Ogółem	sprzedaż eksportowa	w %	Ogółem	sprzedaż eksportowa	w %
Polska	48 845		63%	33 380	-	54%
Unia Europejska	14 602	14 602	19%	14 900	14 900	24%
Pozostałe kraje	14 147	14 147	18%	12 985	12 985	21%
Ogółem	77 594	28 749	100%	61 265	27 885	100%

Nota 3. STRATY I KOSZTY ZWIĄZANE Z POJĄCIEM W 2010 ROKU

Dnia 29 czerwca 2010 r. w wyniku po aru uległ zniszczeniu pomieszczenia siedziby Emitenta, zlokalizowane w łodzi przy Al. J. Piłsudskiego 143. Po ar powstał s siaduj cych z budynkami COMPLEX S.A. zakładach produkcji opakowa i przeniósł si na pomieszczenia Emitenta. W pomieszczeniach tych mie cił si biura administracji oraz back-office spółki holdingowej COMPLEX S.A. Po ar zniszczył również powierzchnie wystawienniczo-magazynowe dwóch spółek zależnych, COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o. oraz Premium Technik Polska Sp. z o.o. Warto strata poniesionych w skutek tego zdarzenia wyniosł 8 357 tys. zł i zostaje odniesiona w ci ar wyniku finansowego 2010 roku. Odszkodowania uzyskane od ubezpieczycieli w wi kszosci pokrył poniesione straty i łcznie wyniosł 12 331 tys. zł , również zostaje odniesione na wynik poprzedniego roku. W okresie od 1 stycznia 2011 do dnia 30 czerwca 2011 roku Spółki Grupy otrzymał 229 tys. zł odszkodowania z tego tytułu .

Nota 4. UDZIAŁY W SPÓŁKACH NIEOBJ TYCH KONSOLIDACJ

Inwestycje w jednostkach podporz dkowanych wycenianych wg ceny nabycia

Inwestycje długoterminowe	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Akcje/ Udziały w spółkach nienotowanych na giełdzie (nie obj te konsolidacji)	7 147	1 658	1 770
Akcje spółek notowanych na giełdzie (nieobj te konsolidacji)	-	-	-
Inne aktywa finansowe	-	-	-
RAZEM	7 147	1 658	1 770

Inwestycje w jednostkach zależnych nieobj tych konsolidacji na dzie 30.06.2011 roku

Wyszczególnienie	Suma bilansowa	% udziałów sumie bilansowej COMPLEX S.A.	Przychody ze sprzedaży	% udziałów przychodach ze sprzedaży COMPLEX S.A.	Kapitał własny	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Warto aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Warto zobowiązań	Warto przychodów
30.06.2011													
Jednostka dominująca	139 709	100%	48 165	100%	76 273	51 000	25 273	2 907	139 709	77 375	62 334	63 436	48 165
International Business Services Polska Sp. z o.o.	1 204	0,86%	322	0,67%	1 078	746	332	23	1 204	458	746	126	322
Kompleksmetal Ukraina	1 978	1,42%	2 808	5,83%	1 456	21	1 435	1 434	1 978	54	1 924	522	2 808
COMPLEX Production Sp. z o.o.	426	0,30%	260	0,54%	-335	400	-735	-60	426	98	328	761	260
COMPLEX Finance Sp. z o.o.	487	0,35%	839	1,74%	233	50	183	96	487	40	447	254	839
COMPLEX WaelzlagerDeutschland GmbH	62	0,04%	69	0,14%	1	100	-99	-28	62	4	58	61	69
COMPLEX AutoteileRadlager satze Deutschland GmbH	34	0,02%	28	0,06%	22	100	-78	2	34	0	34	12	28
B2B Properties Sp. z o.o.	49	0,04%	0	0,00%	40	5	35	-7	49	0	49	9	0
COMPLEX Marketing Sp. z o.o.	851	0,61%	0	0,00%	844	5	839	-8	851	36	815	7	0
Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	1 135	0,81%	659	1,37%	-126	200	-326	-124	1 135	588	547	1 261	659

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Wyszczególnienie	Suma bilansowa	% udziału sumie bilansowej COMPLEX S.A.	Przychody ze sprzedaży	% udziału przychodach ze sprzedaży COMPLEX S.A.	Kapitał własny	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Warto aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Warto zobowiązań	Warto przychodów
Centrum Nowych Technologii INVENTIME Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%	-5	5	-10	-7	5	0	5	10	0
Metrolog Centrum Pomiarowe Sp. z o.o.	428	0,31%	212	0,44%	162	130	32	30	428	294	134	266	212
ConnectON Sp. z o.o.	411	0,29%	342	0,71%	358	250	108	-42	411	275	136	53	342
ITC Infologic Sp. z o.o.	91	0,07%	406	0,84%	-36	5	-41	-42	91	0	91	127	406
Trust Properties Sp. z o.o.	2 432	1,74%	29	0,06%	2 116	2 250	-134	-134	2 432	2 159	273	316	29
HERTZ Polska Sp. z o.o.	3 025	2,17%	1 855	3,85%	1 644	1 850	-206	-206	3 025	29	2 996	1 381	1 855
KENNER Sp. z o.o.	649	0,46%	91	0,19%	461	490	-29	-29	649	75	574	188	91
CMX Properties Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%	5	5	0	0	5	0	5	0	0
CMX Bearings Outlet Sp. z o.o.	42	0,03%	32	0,07%	12	55	-43	-43	42	5	37	30	32
CMX 3 Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%	5	5	0	0	5	0	5	0	0
Travel. Sp. z o.o.	40	0,03%	0	0,00%	40	40	0	0	40	0	40	0	0
Factory Business Park Sp. z o.o.	5	0,00%	0	0,00%	-28	5	-33	-33	5	0	5	33	0
CELMA Business Park Sp. z o.o.	0	0,00%	0	0,00%	0	5	-5	-5	0	0	0	0	0

Inwestycje w jednostkach zależnych nieobjętych konsolidacją na dzień 31.12.2010 roku.

L.p.	Nazwa spółki, forma prawna, miejscowość, w której mieści się siedziba zarządu	Warto udziałów wg ceny nabycia	Warto bilansowa udziałów	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Powód niekonsolidowania
1.	International Business Services Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi	754	754	99,87%	99,87%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
2.	Komplexmetal - Ukraina z siedzibą we Lwowie	405	405	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
3.	COMPLEX Production Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi	400	400	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
4.	COMPLEX Finance Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi	50	50	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
5.	METROLOG Centrum Pomiarowe Sp. z o.o. (dawniej COMPLEX Dystrybucja Sp. z o.o.) z siedzibą w Łodzi	57	57	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
6.	COMPLEX WaelzlagerDeutschland z siedzibą w Berlinie	103	103	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności
7.	COMPLEX Autoteile Radlagersätze Deutschland GmbH	98	98	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitał własny poniżej progu istotności

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

8.	COMPLEX Marketing Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	5	5	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
9.	COMPLEX Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	5	5	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
10.	Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o. z siedzib w Niewiadowie	200	200	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
11.	CONNECTON Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	250	250	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
12.	TRUST Properties Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	486	486	6%	51%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
13.	CNT Inventime Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	5	5	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
14.	HERTZ Polska Sp. z o.o. z siedzib w Łodzi	51	51	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
15.	RAZEM					

L.p.	Kapitał własny	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Warto aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Warto zobowiązań	Warto przychodów
1.	1 053	747	170	136	1 180	482	698	127	700
2.	1 195	30	687	478	1 679	66	1 613	484	3 584
3.	(290)	400	(212)	(478)	870	113	757	1 160	1 337
4.	137	50	-	87	309	14	295	172	1 200
5.	132	130	-	2	173	75	98	41	83
6.	41	101	(1)	(59)	94	1	93	54	134
7.	29	98		(69)	81	-	81	52	10
8.	5	5	-	-	5	-	5	-	-
9.	5	5	-	-	5	-	5	-	-
10.	(2)	200	-	(202)	551	21	530	553	-
11.	191	5	245	(59)	419	298	121	228	30
12.	921	953	-	(32)	1 694	1 564	130	773	-
13.	5	5	-	-	5	-	5	-	-
14.	50	50	-	-	50	-	50	-	-

Inwestycje w jednostkach zależnych nieobjętych konsolidacją na dzień 30.06.2010 roku.

L.P.	Nazwa spółki, forma prawna, miejscowość, w której mieści się siedziba zarządu	Warto udziałów wg ceny nabycia	Warto bilansowa udziałów	Procent posiadanych udziałów	Procent posiadanych głosów	Powody nieobjęcia konsolidacją
1.	International Business Services Polska Sp. z o.o. w Łodzi	754	754	99,87%	99,87%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
2.	Kompleksmetal - we Lwowie, Ukraina	405	405	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności
3.	COMPLEX Production Sp. z o.o. w Łodzi	400	400	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własny poniżej progu istotności

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

4.	COMPLEX Finance Sp. z o.o. w Łodzi	50	50	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
5.	COMPLEX Dystrybucja Sp. z o.o. w Łodzi	50	50	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
6.	COMPLEX AutoteileRadlagersatzeDeutschland GmbH z siedzibą w Berlinie	49	49	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
7.	COMPLEX Nieruchomości Sp. z o.o. w Łodzi	5	5	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
8.	COMPLEX Waelzlager Deutschland GmbH z siedzibą w Berlinie, Niemcy	52	52	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
9.	COMPLEX Marketing Sp. z o.o. w Łodzi	5	5	100%	100%	suma bilansowa, przychody ze sprzedaży i kapitały własne poniżej progu istotności
	RAZEM	1 770	1 770	-	-	

L.P.	Kapitał własny	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zysk / strata netto	Warto aktywów	Aktywa trwałe	Aktywa obrotowe	Warto zobowiązań	Warto przychodów
1.	970	747	171	52	1 108	493	615	132	322
2.	1 125	30	869	226	1 505	36	1 470	380	1 480
3.	(15)	400	(212)	(203)	1 040	129	911	1 055	715
4.	102	50	-	52	245	1	244	143	493
5.	41	50	-	(9)	42	-	42	-	-
6.	20	50	-	(30)	20	-	20	-	-
7.	5	5	-	-	5	-	5	-	-
8.	13	52	-	(35)	-	-	51	38	39
9.	5	5	-	-	5	-	5	-	-

Nota 5. ZAPASY

Zapasy wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich ceny sprzedaży netto możliwej do uzyskania na dzień bilansowy. Wartość netto możliwa do uzyskania jest oszacowana ceną sprzedaży dokonywanej w toku bieżącej działalności gospodarczej, pomniejszona o szacowane koszty wykończenia oraz koszty niezobowiązujące do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Materiały na potrzeby produkcji	2 969	2 562	2 139
Materiały pozostałe	101	347	-
Półprodukty i produkty w toku	2 695	925	2 780
Produkty gotowe	3 022	4 749	27 947
Towary	39 617	41 601	8 114
Zapasy ogółem, w tym:	48 404	50 184	40 980
- wartość bilansowa zapasów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań	15 700	21 401	18 830

Zmiany stanu odpisów aktualizujących zapasy

W okresie sprawozdawczym w ocenie Zarządów Spółek objętych konsolidacją nie wystąpiły przesłanki do

objęcia tej pozycji aktywów odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość towarów są tworzone na różnicę pomiędzy ich wartością księgową a wartością rynkową do uzyskania ze sprzedaży. W odniesieniu do towarów zalegających powyżej trzech lat dokonuje się odpisów aktualizujących ich wartość w wysokości do 100 % wartości, na podstawie okresowych (na dzień bilansowy) analiz możliwości ich zbycia.

Spółka nie kapitalizowała kosztów finansowania zewnętrznego w okresie zakończonym dnia 30 czerwca 2011 roku.

Wyszczególnienie	Odpisy aktualizujące materiały	Odpisy aktualizujące półprodukty i produkty w toku	Odpisy aktualizujące produkty gotowe	Odpisy aktualizujące towary	Razem odpisy aktualizujące zapasy
01.01.2011	-	-	-	108	108
Zwiększenia w tym:	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-
Zmniejszenia w tym:	-	-	-	-	-
- odwrócenie odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-
30.06.2011	-	-	-	108	108
01.01.2010	-	-	-	681	681
Zwiększenia w tym:	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów aktualizujących	-	-	-	-	-
Zmniejszenia w tym:	-	-	-	573	573
- odwrócenie odpisów aktualizujących	-	-	-	573	573
31.12.2010	-	-	-	108	108

Nota 6. AKTYWA FINANSOWE DOSTĘPNE DO SPRZEDAŻY

Inwestycje krótkoterminowe	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Akcje/ Udziały w spółkach nienotowanych na giełdzie - FAMA KLUCZBORK S.A.	12	12	12
RAZEM	12	12	12

Wartości aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży nienotowanych na giełdzie zostają oszacowane na poziomie ceny nabycia. Zarząd Grupy nie dysponuje danymi dotyczącymi ich wartości godziwej a nie istotność wartości tych aktywów nie wpływa na rzetelny obraz sytuacji finansowej Grupy.

Nota 7. POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE

	30.06.2011		31.12.2010		30.06.2010	
	Aktywa	Zobowiązania	Aktywa	Zobowiązania	Aktywa	Zobowiązania
Pozycje udzielone, w tym:	1 635	-	2 053	-	535	-
- dla Zarządu i Rady Nadzorczej	-	-	-	-	-	-
Należności z tytułu wpłaconej kaucji	326	-	330	-	25	-
Odsetki od lokaty nienotyfikowane	-	-	-	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne	-	-	-	-	199	-
Razem aktywa i zobowiązania finansowe	1 961	-	2 383	-	759	-
- długoterminowe	781	-	330	-	268	-
- krótkoterminowe	1 180	-	2 053	-	491	-

Po yczki udzielone

Po yczkobiorca	Kwota po yczki wg umowy	Warto bilansowa	Oprocentowanie		Termin spłaty	Zabezpieczenia
			nominalne	efektywne		
wg stanu na dzie 30.06.2011						
AVEN Adam Mizerski	25	23	7,0%	7,00	14 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 6 miesi cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
Ryszard Bojanowski	80	90	WIBOR 3M+1%	5,27%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 18 miesi cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
New Trend Business Consulting Sp. z o.o.	40	45	WIBOR 3M+2%	6,27%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 6 miesi cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	50	52	WIBOR 3M+1%	5,07%	30dni od daty otrzymania wezwaniazapłaty, nie wcze niej ni 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	210	137	WIBOR 3M+3%	7,28%	w 21 miesi cznych ratach po 10.000zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	22	24	WIBOR 3M+3%	7,28%	w 15 miesi cznych ratach po 1.500 zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	100	108	WIBOR 3M+3%	7,28%	w 20 miesi cznych ratach po 5.000 zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	100	106	WIBOR 3M+2,2%	6,38%	w 10 miesi cznych ratach po 10.000 zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	50	53	WIBOR 3M+3%	7,28%	Do dnia 10 wrze nia 2011 roku:30dni od daty wezwania do zapłaty	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	120	124	WIBOR 1M+2,2%	7,96%	Pierwsza pątno 20.12.2011; spłata w miesi cznych ratach w wysoko ci 120000+ odsetki 30 dni od daty wezwania do zapłaty	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	11	11	WIBOR 1M+2,2%	6,05%	Do dnia 25 stycznia 2011 w jednorazowej racie kapitałowej w wysoko ci 11000+ odsetki	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o	6	6	WIBOR 1M+2,2%	6,10%	Do dnia 26 listopada 2011 w jednorazowej racie kapitałowej w wysoko ci 6000+ odsetki	weksel in blanco
Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o.	500	519	WIBOR 1M+2,2%	6,37%	W 12 m-ch ratach po 10.000 złod 30 kwietnia 2011 do 31 marca 2012 roku i 380 tys. złdo 30 kwietnia 2012 roku	weksel in blanco
ITC Infologic Sp. z o.o.	45	45	WIBOR 1M+3%	7,17%	W jednorazowej kwocie do dnia 30 listopada 2011 roku	weksel in blanco
Trust Properties Sp. z o.o.	661	191	WIBOR 1M+2,2%	6,27%	Do dnia 22 stycznia 2011 roku	weksel in blanco
HERTZ Polska Sp. z o.o.	100	101	WIBOR 1M+3%	7,35%	5 rat po 20 000 złka da poczynaj c od listopada 2011 r.	weksel in blanco
Razem		1 635				
wg stanu na dzie 31.12.2010						
Aven-Adam Mizerski umowa z dnia 29.03.2007r.	25	25	7,0%	7,0%	14 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
MPT Łoziska Michał Pawlicki umowa z dnia 29.07.2008r.	150	-	7,2%	7,2%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 5 m-cy po zawarciu umowy	weksel własny in blanco
Ryszard Bojanowski umowa z dnia 17.11.2008r.	80	88	WIBOR 3M+1%	4,90%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 18 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
New Trend Business Consulting Sp. z o.o. umowa z dnia 25.03.2009r.	40	44	WIBOR3M+2 %	5,40%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia z 01.07.2009r.	50	52	WIBOR 3M+1%	4,88%	30 dni od daty otrzymania wezwania zapłaty, nie wcze niej ni 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 08.07.2009r.	210	210	WIBOR 3M+3%	6,95%	w 21 miesi cznych ratach po 10.000 zł	weksel in blanco
COMPLEX	22	23	WIBOR	6,85%	w 15 miesi cznych ratach po 1.500 zł	weksel in

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPLEX ZA OKRES 01.01.– 30.06.2011 R. (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Pożyczkobiorca	Kwota pożyczki	Wartość bilansowa	Oprocentowanie		Termin spłaty	Zabezpieczenie
Production Sp. z o.o. umowa z dnia 08.04.2010r.			3M+3%			blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 06.05.2010r.	100	104	WIBOR 3M+3%	6,85%	w 20 miesięcznych ratach po 5.000 zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 13.07.2010r.	100	102	WIBOR 1M+2,2%	5,96%	w 10 miesięcznych ratach po 10.000 zł	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 09.09.2010r.	50	53	WIBOR 3M+3%	6,88%	do dnia 10 września 2011; 30 dni od daty wezwania do zapłaty	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 18.10.2010r.	120	121	WIBOR 1M+2,2%	5,85%	pierwsza płatność 20.12.2011, spłata w miesięcznych ratach w wysokości 12000 zł + odsetki; 30 dni od daty wezwania do zapłaty	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 25.10.2010r.	11	11	WIBOR 1M+2,2%	5,86%	do dnia 25 stycznia 2011 w jednorazowej racie kapitałowej w wysokości 11000 + odsetki	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o. umowa z dnia 26.11.2010r.	6	6	WIBOR 1M+2,2%	5,86%	do dnia 26 listopada 2011 w jednorazowej racie kapitałowej w wysokości 6000 + odsetki	weksel in blanco
Polskie Centrum Caravaningu Sp. z o.o. umowa z dnia 18.10.2010r.	500	506	WIBOR 1M+2,2%	6,02%	w 12 miesięcznych ratach po 10.000 zł od 30.04.2011 do 31.03.2012 i 380 tys. zł do 30.04.2012r.	weksel in blanco
ITC Infologic Sp. z o.o. umowa z dnia 08.11.2010	45	46	WIBOR 1M+3%	6,68%	w jednorazowej kwocie do dnia 08.11.2011	weksel in blanco
TRUST PROPERTIES umowa_2 z 22.12.2010r.	661	662	WIBOR 1M+2,2%	5,88%	do dnia 22.01.2011 roku	weksel in blanco
Razem wg stanu na dzień 31.12.2010	2 203	2 053				
wg stanu na dzień 30.06.2010						
Aven-Adam Mizerski	44	27	7%	7,19%	14 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, nie wcześniej niż 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
MPT Łoziska Michał Pawlicki	150	-	7,2%	7,40%	30 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, nie wcześniej niż 5 m-cy po zawarciu umowy	weksel własny nie na zlecenie in blanco; Pożyczka odpisana w 100%
Berk Ryszard Bojanowski	80	86	WIBOR 3M+1%	5,29%	30 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, nie wcześniej niż 18 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
New Trend Business Consulting Sp. z o.o.	40	43	WIBOR 3M+2%	6,39%	w terminach i ratach określonych w wezwaniu do zapłaty, nie wcześniej niż 6 m-cy po zawarciu umowy	weksel in blanco
COMPLEX Production Sp. z o.o.	432	379	WIBOR 3M+3%	7,19%	30 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, nie wcześniej niż 18 miesięcy po zawarciu umowy	weksel in blanco
Razem wg stanu na dzień 31.12.2010	746	535				

Nota 8. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Kredyty rachunku bieżącego	5 045	6 628	4 738
Kredyty bankowe	25 908	15 202	15 975
Pożyczki	151	1 225	1 451

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Suma kredytów i po yczek, w tym:	31 104	23 055	22 164
- długoterminowe	5 826	3 441	2 645
- krótkoterminowe	25 278	19 614	19 519

Struktura zapadalności kredytów i po yczek

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Kredyty i po yczki krótkoterminowe	25 278	19 614	19 519
Kredyty i po yczki długoterminowe	5 826	3 441	2 645
- płatne powyżej 1 roku do 3 lat	4 401	3 441	2 645
- płatne powyżej 3 lat do 5 lat	1 425	-	-
- płatne powyżej 5 lat	-	-	-
Kredyty i po yczki razem	31 104	23 055	22 164

Struktura walutowa kredytów i po yczek

Wyszczególnienie	30.06.2011		31.12.2010		30.06.2010	
	warto w walucie	warto w PLN	warto w walucie	warto w PLN	warto w walucie	warto w PLN
PLN	27 042	27 042	20 444	20 444	19 333	19333
EUR	398	1 586	659	2 611		
USD	896	2 476	-	-	683	2 831
Kredyty i po yczki razem	x	31 104	X	23 055	x	22 164

Zobowiązania finansowe z tytułu faktoringu

Zobowiązania z tytułu faktoringu na dzień 30.06.2011 wynoszą 527,- pln i wynikają z umów faktoringowych zawartych przez:

1/ COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o. i Raiffeisen Bank Polska S.A. 384,- pln w której zabezpieczeniem jest zastaw rejestrowy na zapasach oraz gwarancja COMPLEX S.A.

2/ ZEM-EN CELMA i ING Commercial Finance Polska S.A. 143,- pln której zabezpieczeniem jest weksel in blanco.

Kredyty i po yczki – stan na 30.06.2011

Nazwa banku /po yczkodawcy i rodzaj kredytu/po yczki	Kwota kredytu/po yczki wg umowy	Kwota pozostała do spłaty	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	Zabezpieczenia
BRE Bank O/ýód - kredyt w rachunku bieżącym	5 000	4 826	WIBOR O/N +marża banku	29-11-2011	weksel, zastaw na zapasach oraz hipoteka kaucyjna
BRE Bank O/ýód - kredyt inwestycyjny	5 600	2 616	WIBOR 1M+marża banku	31-10-2013	przelew wierzytelności zagranicznych, hipoteka kaucyjna, gwarancja spółek zależnych, zastaw na zapasach spółki zależnej
BRE Bank O/ýód - kredyt inwestycyjny	4 500	4 125	WIBOR 1M+marża banku	29-01-2016	Hipoteka ýczna zwykła, hipoteka kaucyjna nabyta wócasno ci nieruchomości ZHS wóodzi przy ul.Przybyszewskiego 176/178, weksel In blanco

Raiffeisen Bank Polska O/ýód - kredyt rewolwingowy	12 800	12 800	WIBOR 1M+mar a banku	31-08-2011	przelew wierzytelno ci zagranicznych, hipoteka kaucyjna
ING Bank I ski . kredyt inwestycyjny	8 950	805	5,82%	30-09-2016	Hipoteka ý czna zwykła, hipoteka kaucyjna , weksel In blanco, por czenie wekslowe
BRE Bank O/ýód	1 000 USD	2 476	LIBOR +mar a banku	28-02-2012	weksel In blanco
BANK ZACHODNI WBK S.A.	1 200	1 200	WIBOR 1M+mar a banku	13-02-2012	Peñnomocnictwo do dysponowania w pierwszej kolejno ci rodkami pieni nymi zgromadzonymi na rachunkach w BZ WBK , weksel In blanco ,
Bank Austria	1 386	1 586	5%	31-12-2011	zastaw na papierach warto ciowych , weksel , cesja wierzytelno ci, gwarancja wystawiona przez FLT Matall HG mbh
BG - kredyt rewolwingowy	300	300	WIBOR 1M +mar a banku	16-05-2012	weksel in blanco , peñnomocnictwo do sysponowania rachunkiem bie cym w Banku BG
BRE Bank O/ýód - kredyt w rachunku bie cym	500	187	WIBOR O/N+mar a banku	26-04-2012	weksel in blanco
SIPMA S.A.	150	151	WIBOR 6M+mar a banku	31-12-2011	weksel in blanco
ING Bank I ski . oddziaýB dzin	100	32	2%	31-03-2012	weksel in blanco
RAZEM		31 104			

Zarz d Spółki COMPLEX S. jest wiadomy fakt, i na dzie 30 czerwca 2011 roku nie zostają spejñnione warunki przyznania kredytu w Raiffeisen Bank oraz jednego z trzech kowenantów bankowych, okre lonych w umowie z dnia 28 pa dziernika 2010 roku zawartej z ING Bank I ski S.A. (zadýu enie oprocentowane/EBITDA). Mimo, e w ocenie Zarz du nie istniaý realne ryzyko rozwi zania umowy z Bankiem Raiffeisen, w dniu 20 lipca 2011 roku Zarz d Spółki podpisaýnow umow kredytow z ING Bank I ski S.A. z siedzib w Katowicach, której warunki finansowania s korzystniejsze dla Spółki i w dniu 29 lipca 2011 roku Spółka spýacią zobowi zania z tytuý kredytu w Banku Raiffeisen. Jednocze nie w ocenie Zarz du Spółki, ryzyko wypowiedzenia umowy przez bank ING Bank I ski S.A. nie jest znacz ce. Zdaniem Zarz du Spółki, posiadane linie kredytowe nie b d wycofane, a tym samym Spółce nie grozi ryzyko utraty pýjnnno ci .

Kredyty i po yczki Ę stan na 30.06.2010

Nazwa banku /po yczkodawcy i rodzaj kredytu/po yczki	Kwota kredytu/po yczki wg umowy	Kwota pozostała do spłaty	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	Zabezpieczenia
BRE Bank O/ýód - kredyt w rachunku bie cym	5 000	2 955	WIBOR O/N+ mar a bank	29-11-2010	weksel, zastaw na zapasach oraz hipoteka kaucyjna
BRE Bank O/ýód - kredyt inwestycyjny	5 600	3 734	WIBOR 1M+ mar a bank	31-10-2013	weksel, zastaw na zapasach oraz hipoteka kaucyjna

Raiffeisen Bank Polska O/ód - kredyt rewolwingowy	12 800	10 800	WIBOR 1M+ mar a bank	31-08-2010	przelew wierzytelno ci zagranicznych, hipoteka kaucyjna, gwarancja spółek zale nych, zastaw na zapasach spółki zale nej
Kredyt w rachunku bie cym w Deutsche Bank	500	250	WIBOR 1M+ mar a bank	02-11-2010	hipoteka kaucyjna na nieruchomo ci, zastaw na zapasach oraz weksel in blanco
Kredyt na działalno obrotow w Deutsche Bank	1 100	897	WIBIR 1M+ mar a bank	30-04-2010	hipoteka kaucyjna na nieruchomo ci oraz weksel in blanco
Kredyt w rachunku bie cym w Alior Banku	300	291	WIBOR 1M	01-10-2010	bez zabezpieczenia
ING BSK kredyt w rachunku bankowym	350	340	WIBOR 1M+3 mar a bank	31-08-2010	zastaw na zapasach oraz weksel własny in blanco
Krakowski Bank Spółdzielczy kredyt obrotowy	100	66	WIBOR 1M+ mar a bank	31-05-2012	zastaw na zapasach oraz weksel własny in blanco
Bank Austria UniCredit Group . kredyt	1 451	1 380	5%	31-01-2011	Cesja wierzytelno ci i blokada konta bankowego papierów warto ciowych, por czenie FLT MetallHandelsgesellschaftmbH
FLT-MetallHandelsgesellschaft mbH (po yczka)	1 451	1 451	EURIBOR 3M+ mar a bank	05-11-2012	Gwarancja udzielona przez COMPLEX S.A.
RAZEM	28 300	22 164			

Nota9. ZOBOWI ZANIA DŁUGOTERMINOWE

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Kredyty i po yczki	5 826	3 441	2 645
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 455	5 981	3 891
Zobowi zania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	4 948	6 244	3 026
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	458	-
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	691	690	530
Zobowi zania z tytułu nabycia akcji	0	-	1 889
Zobowi zania z tytułu nabycia środków trwałych	4 440	3 240	-
Inne zobowi zania			
Pozostałe rezerwy	8	-	190
Razem	22 368	20 054	12 171

Zobowi zania długoterminowe z tytułu leasingu – struktura zapadalności

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
zobowi zania długoterminowe	4 948	6 244	3 026
- płatne powyżej 1 roku do 3 lat	4948	6 244	3 026
- płatne powyżej 3 lat do 5 lat	-	-	-
- płatne powyżej 5 lat	-	-	-
Razem	4 948	6 244	3 026

Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu – struktura walutowa

Wyszczególnienie	wg stanu na dzień	
	30.06.2011	31.12.2010
PLN	4 948	3 641
Razem	4 948	3 641

Nota 10. ZOBOWIĄZANIA DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

Na dzień 30 czerwca 2011 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 przyszłe minimalne opłaty leasingowe z tytułu tych umów oraz wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych netto przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	30.06.2011		31.12.2010		30.06.2010	
	Opłaty minimalne	Wartość bieżąca opłat	Opłaty minimalne	Wartość bieżąca opłat	Opłaty minimalne	Wartość bieżąca opłat
W okresie 1 roku	2 428	2 148	2 001	1 737	2 147	1 878
W okresie od 1 do 5 lat	5 082	4 948	6 992	6 244	3 280	3 026
Powyżej 5 lat	-	-	-	-	-	-
Minimalne opłaty leasingowe ogółem	7 510	7 096	8 993	7 981	5 427	4 904
Przyszły koszt odsetkowy	-414	X	-1 012	X	523	X
Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, w tym:	7 096	7 096	7 981	7 981	4 904	4 904
Krótkoterminowe	-	2 148	-	1 737	-	1 878
Długoterminowe	-	4 948	-	6 244	-	3 026

Przedmiot leasingu na dzień 30.06.2011

Umowy leasingowe zawarte przez Grupę kapitałową dotyczą następujących grup środków trwałych: środki transportu.

Nota 11. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PRZYCHODÓW

	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Dotacja z Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego		47	97
Zafakturowana sprzedaż eksportowa	470		
Przychody przyszłych okresów		725	197
Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	485	772	197
- długoterminowe		458	-
- krótkoterminowe	485	314	197

Nota 12. CELE I ZASADY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa, należą kredyty bankowe, umowy leasingu finansowego i dzierżawy z opcją zakupu, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa posiada te inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.

Grupa nie zawiera transakcji z udziałem instrumentów pochodnych. Zasady stosowane przez Grupę obecnie i przez cały okres objęty przeglądem jest nieprowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Główne rodzaje ryzyka wynikające z instrumentów finansowych Grupy obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania kadem z tych rodzajów ryzyka. zasady te zostają w skrócie omówione poniżej. Grupa monitoruje również ryzyko cen rynkowych dotyczące wszystkich posiadanych przez nią instrumentów finansowych.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań finansowych.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie procentowej). Nie przedstawiono wpływu na kapitał własny Grupy.

	Zwiększenie/ zmniejszenie o punkty procentowe	Wpływ na wynik finansowy brutto
Rok zakończony 30.06.2011		
PLN	+1%	(214)
PLN	-1%	214
Rok zakończony 30.06.2010		
PLN	+1%	(160)
PLN	-1%	160

Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. Około 50% zawartych przez Grupę transakcji sprzedaży wyrażonych jest w walutach innych niż waluta sprawozdawcza jednostki operacyjnej dokonującej sprzedaży, podczas gdy 54% kosztów wyrażonych jest w tej samej walucie sprawozdawczej.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto (w związku ze zmianą wartości godziwej aktywów i zobowiązań pieniężnych) oraz kapitału własnego Grupy na racjonalnie możliwe wahania kursu dolara i euro przy założeniu niezmienności innych czynników

	Wzrost/spadek kursu waluty	Wpływ na wynik finansowy brutto	Wpływ na kapitał własny
Rok zakończony 30.06.2011			
EUR	10%	722	584
USD	10%	(639)	(517)
EUR	-10%	(722)	(584)
USD	-10%	639	517
Rok zakończony 30.06.2010			
EUR	10%	795	644
USD	10%	(197)	(160)
EUR	-10%	(795)	(644)
USD	-10%	197	160

Ryzyko kredytowe

Grupa zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Wszyscy klienci, którzy pragną korzystać z kredytów kupieckich, poddawani są procedurze wstępnej weryfikacji. Ponadto, dzięki bieżącemu monitorowaniu stanów należności, narażenie Grupy na ryzyko nieciągłych należności jest nieznaczne.

Zarząd Spółki COMPLEX S. jest świadomy faktu, iż na dzień 30 czerwca 2011 roku nie zostały spełnione warunki przyznania kredytu w Raiffeisen Bank oraz jednego z trzech kowenantów bankowych, określonych w umowie z dnia 28 października 2010 roku zawartej z ING Bank Śląski S.A. (zadłużenie oprocentowane/EBITDA). Mimo to, w ocenie Zarządu nie istniało realne ryzyko rozwiązania umowy z

Bankiem Raiffeisen, w dniu 20 lipca 2011 roku Zarząd Spółki podpisał umowy kredytów z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach, których warunki finansowania są korzystniejsze dla Spółki i w dniu 29 lipca 2011 roku Spółka spłaciła zobowiązania z tytułu kredytu w Banku Raiffeisen. Jednocześnie w ocenie Zarządu Spółki, ryzyko wypowiedzenia umowy przez bank ING Bank Śląski S.A. nie jest znaczące. Zdaniem Zarządu Spółki, posiadane linie kredytowe nie będą wycofane, a tym samym Spółce nie grozi ryzyko utraty płynności. W Grupie nie występują istotne koncentracje ryzyka kredytowego.

Ryzyko związane z płynnością

Grupa monitoruje ryzyko braku funduszy przy pomocy narzędzia okresowego planowania płynności. Narzędzie to uwzględnia terminy wymagalności/zapadalności zarówno inwestycji jak i aktywów finansowych (np. konta należności, pozostałych aktywów finansowych) oraz prognozowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej.

Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie z rozmaitych rodzajów finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe, obligacje, akcje uprzywilejowane, umowy leasingu finansowego oraz umowy dzierżawy z opcją zakupu.

Oprocentowanie instrumentów finansowych o zmiennym oprocentowaniu jest aktualizowane w okresach poniżej jednego roku. Odsetki od instrumentów finansowych o stałym oprocentowaniu są stałe przez cały okres do upływu terminu zapadalności/wymagalności tych instrumentów. Pozostałe instrumenty finansowe Grupy, które nie zostały ujęte w powyższych tabelach, nie są oprocentowane i w związku z tym nie podlegają ryzyku stopy procentowej.

Grupa nie stosuje rachunkowo zabezpieczeń.

Nota 13. ZARZĄDZANIE KAPITAŁEM

Głównym celem zarządzania kapitałem Grupy jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecznych wskaźników kapitałowych, które wspierająby działalność operacyjną Grupy i zwiększą wartość dla jej akcjonariuszy.

Grupa zarządza strukturą kapitałów i w wyniku zmian warunków ekonomicznych wprowadza do niej zmiany. W celu utrzymania lub skorygowania struktury kapitałowej, Grupa może zmienić wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, zwrócić kapitał akcjonariuszom lub wyemitować nowe akcje. W okresie zakończonym dnia 30 czerwca 2010 roku nie wprowadzono żadnych zmian do celów, zasad i procesów obowiązujących w tym obszarze.

Grupa monitoruje stan kapitałów stosując wskaźnik dźwigni, który jest liczony, jako stosunek zadłużenia netto do sumy kapitałów powiększonych o zadłużenie netto. Zasady Grupy stanowią, by wskaźnik ten mieścił się w przedziale 20% - 35%. Do zadłużenia netto Grupa wlicza oprocentowane kredyty i pożyczki, zobowiązania z tytułu dostaw i usług i inne zobowiązania, pomniejszone o środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych. Kapitał obejmuje zamienne akcje uprzywilejowane, kapitał własny należny akcjonariuszom jednostki dominującej pomniejszony o kapitały rezerwowe z tytułu niezrealizowanych zysków netto.

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Oprocentowane kredyty i pożyczki	31 104	23 055	24 434
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	39 170	46 009	29 163
Minus środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 219	4 135	5 968
Zadłużenie netto	67 055	64 929	47 629
Kapitał własny	78 272	76 199	63 562
Kapitał zadłużenie netto	145 327	141 128	111 191
Wskaźnik dźwigni	46,14%	46,01%	42,84%

Nota 14. PROGRAMY WIADCZE PRACOWNICZYCH

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dominującej COMPLEX S.A. w dniu 28 maja 2009 roku podjęło uchwałę w sprawie nabycia akcji własnych przez Spółkę i spółki zależne w celu zaoferowania ich do nabycia pracownikom Spółki lub spółek z nią związanych.

Źączna liczba akcji w tym celu nabywanych nie będzie wyśza niż 500 tysięcy akcji, a łączna maksymalna zapłaćta za nabywane akcje nie będzie wyśza niż 1 milion złotych.

Na dzień 30 czerwca 2011 roku Spółka dominująca posiadała 203 250 akcji własnych o wartości 358,- PLN

Nota 15. INFORMACJE O PODMIOTACH POWI ZANYCH

Następująca tabela przedstawia istotne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązanymi za bieżący i poprzedni okres obrotowy.

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych	w tym przeterminowane	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	w tym zalegające po upływie terminu płatności
Jednostka dominująca						
30.06.2011	9 690	4 126	12 071	-	557	-
30.06.2010	10 157	3 939	10 338	-	930	-
Jednostki zależne						
30.06.2011	9 739	15 034	3 866		15 368	
30.06.2010	4 342	14 499	3 780	-	10 592	-

Jednostka dominująca całej Grupy

COMPLEX S.A.

W okresie obrotowym zakończonym 30 czerwca 2011 roku wystąpiły transakcje pomiędzy jednostką dominującą, a jednostkami zależnymi łącznie na kwotę 14 096 tysięcy złotych (w okresie obrotowym zakończonym 30 czerwca 2009 wartość tych transakcji wyniosła 9 977 tysięcy złotych).

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi odbyły się na warunkach równorzędnych z tymi, które obowiązują w transakcjach zawartych na warunkach rynkowych.

Podmiot o znaczącym wpływie na Grupę

Na dzień 30 czerwca 2011 roku Pan Michał Nowacki – Prezes Zarządu jednostki dominującej jest właścicielem 78,60 % akcji zwykłych COMPLEX S.A.

Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi obejmują transakcje handlowe i dotyczą:

- sprzedaży towarów przez jednostkę dominującą do spółek zależnych oraz świadczenie usług księgowych i wynajmu pomieszczeń
- zakupu przez jednostkę dominującą towarów handlowych, usług monitoringu i windykacji należności oraz usług logistycznych
- sprzedaży rodków trwałych

Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi odbyły się na warunkach równorzędnych z tymi, które obowiązują w transakcjach zawartych na warunkach rynkowych.

Pożyczka udzielona członkowi Zarządu

Grupa nie udzieliła pożyczki żadnemu członkowi Zarządu.

Wynagrodzenie kadry kierowniczej Grupy

Wynagrodzenie wypłacone lub należne członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej Grupy

świadczenia wypłacone Członkom Zarządu

	01.01.2011 - 30.06.2011	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2010 - 30.06.2010
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze (wynagrodzenia i narzuty)	1 471	2 545	885
Pozostałe świadczenia	-	-	-
Razem	1471	2545	885

świadczenia wypłacone lub należne Członkom Rady Nadzorczej

	01.01.2011 - 30.06.2011	01.01.2010 - 31.12.2010	01.01.2010 - 30.06.2010
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze (wynagrodzenia i narzuty)	413	750	251
Pozostałe świadczenia	-	-	-
Razem	413	750	251

Nota 16. WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

	Funkcja	01.01.2011 - 30.06.2011	2010
Wynagrodzenia Członków Zarządu			
Nowacki Michał	Prezes Zarządu COMPLEX S.A.	315	540
Yodzio Radosław	Wiceprezes Zarządu COMPLEX S.A.	72	186
Koepe Michał	Prezes Zarządu COMPLEX Automotive Bearings Sp. z o.o.	73	154
Guzik Krzysztof	Prezes Zarządu COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	65	-
Mizerski Adam	Prezes Zarządu COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	45	165
Morawska Kamila	Prezes Zarządu COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	-	63
Bojanowski Ryszard	Prezes Zarządu Premium Technik Polska Sp. z o.o.	2	161
Fabiański Robert	Prezes Zarządu Premium Technik Polska Sp. z o.o.	90	-
Gajewski Robert	Wiceprezes Zarządu Premium Technik Sp. z o.o.	43	117
Skwarek Tomasz	Wiceprezes Zarządu Premium Technik Sp. z o.o.	13	118
Szafnicki Wojciech	Wiceprezes Zarządu Premium Technik Sp. z o.o.	28	-
Ksiąkiewicz Jacek	Prezes Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	104	
Hytro Dariusz	Wiceprezes Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	42	
Socha Andrzej	Prezes Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	-	-
Zioba Krzysztof	Prezes Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	-	-
ciechowski Bernard	Prezes Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	-	105
Zeman Zbigniew	Członek Zarządu ZEM-EN CELMA S.A.	-	87
Witek Henryk	Prezes Zarządu CELMA Metal Sp. z o.o.	25	-
Turkiewicz Wiesław	Prezes Zarządu CELMA Motors Sp. z o.o.	11	-
Kubaczka Krzysztof	Prezes Zarządu CELMA Power Tools Sp. z o.o.	33	-
ciechowski Bernard	Prezes Zarządu CELMA TOOLS S.A.	-	-
Zeman Zbigniew	Prezes Zarządu CELMA TOOLS S.A.	-	-
Jędrzejczak Sławomir	Prezes Zarządu Zakłady Hydrauliki Siłowej Sp. z o.o.	57	
Prałmowska Bogusława	Członek Zarządu Zakłady Hydrauliki Siłowej Sp. z o.o.	24	
Kaniecki Kazimierz	Członek Zarządu Zakłady Hydrauliki Siłowej Sp. z o.o.	7	
Bojanowski Ryszard	Członek Zarządu Zakłady Hydrauliki Siłowej Sp. z o.o.	48	
Wyśsek Irena	Wiceprezes Zarządu QUINTO Sp. z o.o.	-	44
Pradela Damian	Wiceprezes Zarządu QUINTO Sp. z o.o.	-	26
Yodzio Radosław	Prezes Zarządu Quinto Sp. z o.o.	-	26
Peczela Bogusław	Prezes Zarządu Quinto Sp. z o.o.	176	128
Cicho Dominik	Wiceprezes Zarządu QUINTO Sp. z o.o.	98	127

	Funkcja	01.01.2011 - 30.06.2011	2010
Bort Norbert	Wiceprezes Zarządu QUINTO Sp. z o.o.	-	15
Puzichowski Waldemar	Prezes Zarządu OSTRANA Internationale Hg mbH	77	17
Fabiański Robert	Prezes Zarządu OSTRANA Internationale Hg mbH	23	-
Reingrabner Klaus	Prezes Zarządu OSTRANA Internationale Hg mbH	-	426
Dubrawski Jarosław	Prezes Zarządu P H-U METALZBYT Sp. z o.o.	50	40
RAZEM		1 471	2 545
Wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej			
Nowacka Katarzyna	Przewodnicząca COMPLEX S.A.	64	123
Nowacka Urszula	Wiceprzewodnicząca COMPLEX S.A.	32	62
Nowacki Lucjan	Członek Rady Nadzorczej COMPLEX S.A.	21	41
Nowacka Ewa	Członek Rady Nadzorczej COMPLEX S.A.	21	41
Marynowicz Anna	Członek Rady Nadzorczej COMPLEX S.A.	4	41
Osiecki Stanisław	Sekretarz Rady Nadzorczej COMPLEX S.A., Członek Rady Nadzorczej . COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	43	83
Łódziński Radosław	Przewodniczący Rady Nadzorczej - Quinto Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej OSTRANA Sp. z o.o., COMPLEX Logistic Sp. z o.o., Zakłady Hydrauliki Sijowej Sp. z o.o., ZEM-EN CELMA S.A., Premium Technik Polska Sp. z o.o.	23	98
Nowacki Michał	Przewodniczący Rady Nadzorczej - Quinto Sp. z o.o., COMPLEX Logistic Sp. z o.o., Premium Technik Polska Sp. z o.o., ZEM-EN Celma S.A., Członek Rady Nadzorczej . Zakłady Hydrauliki Sijowej Sp. z o.o.	86	147
Goss Krzysztof	Członek Rady Nadzorczej Quinto Sp. z o.o.	13	-
Kandzia Anton	Członek Rady Nadzorczej Quinto Sp. z o.o.	-	20
Szyborska Katarzyna	Członek Rady Nadzorczej Quinto Sp. z o.o.	-	17
Mizerski Adam	Członek Rady Nadzorczej Quinto Sp. z o.o.	8	20
Gajewski Robert	Członek Rady Nadzorczej OSTRANA Sp. z o.o.	17	
Socha Andrzej	Członek Rady Nadzorczej OSTRANA Sp. z o.o.	14	
Mizerski Adam	Przewodniczący Rady Nadzorczej . COMPLEX Logistic Sp. z o.o.	-	-
Szyborska Katarzyna	Członek Rady Nadzorczej . Premium Technik Polska Sp. z o.o.	-	9
Olejniczak Marek	Członek Rady Nadzorczej . Premium Technik Polska Sp. z o.o.	6	7
Książewicz Jacek	Przewodniczący Rady Nadzorczej . Zakłady Hydrauliki Sijowej Sp. z o.o.	40	
Janowska Katarzyna	Sekretarz Rady Nadzorczej - ZEM-EN CELMA S.A.	21	21
Antkiewicz Jerzy	Członek Rady Nadzorczej . ZEM-EN CELMA S.A.	-	-
Łęchowski Bernard	Członek Rady Nadzorczej . ZEM-EN CELMA S.A.	-	-
Urbanowski Bogusław	Członek Rady Nadzorczej . ZEM-EN CELMA S.A.	-	20
RAZEM		413	750
RAZEM		1 884	3 295

Nota 17. ZATRUDNIENIE

Przecenne zatrudnienie

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Zarząd	19	13	12
Administracja	32	88	65
Działalność	111	97	80
Produkcja	194	242	179
Pozostali	137	84	75
Razem	493	525	411

Rotacja zatrudnienia

Wyszczególnienie	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2010
Liczba pracowników przyjętych	144	102	52
Liczba pracowników zwolnionych	175	126	69
Wynik zmian zatrudnienia	-31	-24	-17

Nota 18. UMOWY LEASINGU OPERACYJNEGO

Grupa nie zawierała umów leasingu operacyjnego.

Nota 19. SPRAWY SĄDOWE

Jedną ze spółek tworzących Grupę kapitałową COMPLEX nie jest uczestnikiem spraw sądowych mających wpływ na sytuację finansową w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nota 20. ROZLICZENIA PODATKOWE

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom (na przykład sprawy celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych w Polsce powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Czynniki wpływające na różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy od końca roku, w którym nastąpiła zapłata podatku. W wyniku przeprowadzanych kontroli dotychczasowe rozliczenia podatkowe Grupy mogą zostać powiększone o dodatkowe zobowiązania podatkowe. Z dniem 30 czerwca 2010 roku utworzono odpowiednie rezerwy na rozpoznane i policzalne ryzyko podatkowe.

Nota 21. ZDARZENIA PODATKOWE

1. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników COMPLEX MARKETNIG Spółka z o.o. w dniu 15 lipca 2011 roku, podjęła uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 1 615 000 złotych jest do kwoty 2 470 000,00 złotych drodze utworzenia 32 300 nowych udziałów każdy po 50 złotych, oraz przeznaczenie nowych udziałów dla dotychczasowego wspólnika Spółki COMPLEX S.A. oraz pokrycie nowych udziałów wkładem niepieniężnym o wartości 3 175 000,00 złotych z przeznaczeniem nadwyżki w wysokości 1 560 000,00 złotych na kapitał zapasowy. Wkład niepieniężny zostanie wniesiony w postaci prawa wieczystego użytkowania działek gruntu nr.63/101i nr.63/100 położone w drodze przy ulicy Papierniczej nr 7 wraz ze zlokalizowanymi na tych działkach naniesieniami stanowiącymi odrębny przedmiot własności, objętych księgą wieczystą Kwnr.LD1M/00262439/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Księgą Wieczystych.

2. Zawarcie umowy kredytowej z ING Bank Śląski S.A.

W dniu 20 lipca 2011 roku Spółka zawarła umowę o kredyt gotówkowy z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach. Bank udzielił COMPLEX S.A. w formie linii odnawialnej kredytu wieloproduktowego do wysokości 15 000 tys. złotych na okres od dnia udostępnienia do dnia 19 lipca 2012 roku, oprocentowanego na poziomie WIBOR 1M powiększonego o marżę 1,5%. Zabezpieczeniem kredytu jest hipoteka łączna do kwoty 15 000 tys. złotych nieruchomości położonej w Gnieźnie, oraz na nieruchomości położonej w drodze przy

ulicy Al.J.Piłsudskiego 143, nieruchomości położonej w miejscowości Niewiadów. Mierzniak także na nieruchomości w Łodzi przy ulicy Przybyszewskiego. Zabezpieczeniem kredytu są również poręczenia według prawa cywilnego udzielonego przez IBS Polska Sp. z o.o., COMPLEX Logistic Sp. z o.o., Premium Technik Polska Sp. z o.o., a także cesji wierzytelności przysługujących COMPLEX S.A. od kontrahentów zagranicznych, przy czym minimalny stan sędziowanych należności to 4 000,00 tys.

3. Zakup zorganizowanej części przedsiębiorstwa Jotes S.A. w upadłości.

W dniu 03.08.2011 spółka wchodziła w skład grupy kapitałowej COMPLEX, Complex Marketing S. z o.o. nabyła zorganizowaną część przedsiębiorstwa Jotes S.A. w upadłości. Zakup sfinansowano kredytem bankowym w BG S.A..

Nota 22. INFORMACJE O NABYCIACH I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 roku Grupa kapitałowa nabyła rzeczowe aktywa trwałe w ogólnej wartości 4 759 tysięcy złotych. Najważniejsze zakupy dotyczyły grupy środków trwałych nieruchomości, czyli gruntów, budynków i budowli, których wartość nabycia wynosiła 2 720 tysięcy złotych (w tym między innymi prawo wieczystego użytkowania gruntów na ogólną kwotę 1 481 tysięcy złotych (w tym między innymi prawo wieczystego użytkowania gruntów przy ulicy Przybyszewskiego 176/178 w Łodzi), budynki i budowle na ogólną kwotę 1 190 tysięcy złotych).

Ponadto spółka nabyła rzeczowe aktywa trwałe należące do 7 grupy rodzajowej środków trwałych a w nich: 1 152 tysięcy złotych stanowią nabycia środków transportu wykupione z leasingu po zakończeniu umów, 527 tysięcy złotych dotyczy nowych środków transportu w leasingu oraz pozostałe nabycia środków transportu na kwotę 246 tysięcy złotych a w nich między innymi ciągnik rolniczy za kwotę 166 tysięcy złotych.

Sprzedaż i inne zmniejszenia rzeczowych aktywów trwałych w okresie 6 miesięcy 2011 roku wynosiły 2 091 tysięcy złotych, i największą pozycję stanowiły środki transportu po zakończeniu umów leasingowych -1 079 tysięcy złotych sprzedaż środków transportu na kwotę 466 tysięcy złotych oraz sprzedaż pozostałych środków trwałych na kwotę 414 tysięcy złotych.

Nota 23. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA JEDNOSTKOWEGO I SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WYPŁACONE W ROKU OBROTOWYM 2011.

W dniu 18 czerwca 2011 roku zawarto umowę pomiędzy Spółką dominującą a Deloitte Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Jana Pawła II 19, na przeprowadzenie przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego oraz badanie rocznego sprawozdania finansowego.

Podmiot uprawniony do badania, zgodnie z umową otrzyma wynagrodzenie:

- za przegląd półrocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego 28 tys. złotych
- za badanie rocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego 42 tys. złotych